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#  من ماسک می زنم

هشدار برای وزش باد شدید و نفوذ توده هوای ناپایدار سکوت حاکم بر سالن های تئاتر استان 5معماری ایرانی- اسلامی؛ حلقه گمشده هویت مرکز استان 3 2

آغاز تغییرات مدیران
استاندار نهم خراسان جنوبی در اولین روزهای حضور خود 
در استان، سه انتصاب جدید را انجام داد. قناعت در احکام 
جداگانه ای مشاور عالی و دستیار ویژه استاندار، سرپرست 
معاونت  و سرپرست  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاونت 
توسعه مدیریت و منابع استانداری را منصوب کرد. با حکم 
استاندار  علی  اصغر دهقان به سمت مشاور عالی و دستیار 
ویژه استاندار خراسان جنوبی ... مشروح در صفحه 5

افزایش ۱۳ درصدی
 سرقت خرد در استان

باور غلط
 امن بودن کامل
خراسان جنوبی

رئیس اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی خراسان جنوبی 
گفت: امسال به طور کلی سرقت های خرد در استان نسبت 
به مدت مشابه پارسال ۱۳ درصد افزایش یافته است که 
این درصد برای هر شهرستان ممکن است بیشتر یا کمتر 
از ۱۳ درصد باشد. وی افزود: البته به همان نسبت ۱۳ 
درصد افزایش سرقت، نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
شاهد افزایش کشفیات بوده ایم.... مشروح در صفحه 5

سرمقاله

جای خالی تفکر خلاق
در بهره برداری از ذخایر استان 

دنیایی که در آن زندگی می کنیم، با سرعتی سرسام آور در حال پیشرفت، تغییر 
و تحول است و ما اگر می خواهیم با این تغییرات همسو باشیم و خودمان را با 
تحولات سازگار نماییم، چاره ای جز داشتن تفکر خلاق و توسعه ای نداریم. تفکر 
خلاق به معانی یافتن روشی برای بررسی و حل مسائل با استفاده از یک دیدگاه 
متفاوت و اجتناب از کاربرد راه حل های مرسوم و رایج است و تفکر توسعه ای هم 
که در ادامه تفکر خلاق شکل می گیرد به راهکارهایی می اندیشد که پیشرفت 
و ترقی به همراه دارد. نکته قابل تأمل این است که خلاق بودن همیشه به معنی 
انجام دادن کارهای بزرگ و خارق العاده نیست، بلکه این خلاقیت ممکن است در 
تصمیم گیری ها و اقدامات جزئی و کوچکی باشد که تأثیرات بسیار مثبت و با نتیجه 
عالی را رقم بزند. فردی که از تفکری خلاق بهره مند است؛ به خوبی می تواند با 
دیگران ارتباط برقرار کند، اهل تعامل و همراهی است، ذهن ...   ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

وضعیت نامناسب
مناسب سازی در استان

روایتی تلخ از محرومیت معلولان خراسان جنوبی از خدمات شهری

وعده شهردار بیرجند برای
تغییرات چشمگیر در مرکز استان

صفحه ۳

صفحه 5

آگهـی مزایـده عمـومی 
شهرداری بیرجند

 با موضوع فروش تعداد 18 قطعه
 زمین با کاربری مسکونی واقع در خیابان غفاری 2  

شرح در صفحه آخر

به مناسبت چهلمین روز درگذشت همسری
 دلسوز و پدری مهربان، بزرگ خاندان شادروان 

میرزا عبدالحسین چراغ بیرجندی
 1400/0۹/12 جمعه  روز  ترحیمی  جلسه 

از ساعت ۹:30 الی 10:30 صبح  بر سر مزار آن عزیز )واقع 
در بهشت متقین - پشت مقابر خانوادگی( برگزار می گردد. 

تشریف فرمایی شما سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم
 و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های:چراغ بیرجندی،قاسمی،شهریاری،نازی نژاد و سایر بستگان

جناب آقای مهندس ابوالفضل دزگی 
سرپرست  محترم معاونت  مسکن شهری

 اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 
انتصاب ارزشمند جناب عالی را که حاصل سال ها تجربه ، 

توانمندی اجرایی و مدیریتی شما می باشد، تبریک عرض نموده
 از درگاه قادر سبحان توفیق و سربلندی روز افزون تان را 

خواستاریم. 

فروشگاه تکنو کوماتسو  ناترس

جناب آقای مهندس ابوالفضل دزگی
 سرپرست محترم معاونت مسکن شهری

 اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض 
شما  برجسته  کارآمدی  و  تعهد  داریم  واثق  رجاء  نموده، 
نویدبخش دستیابی هر چه بیشتر به قله های رفیع پیشرفت 

و توسعه خواهد بود. 

به مناسبت سومین روز درگذشتشرکت عمران و مسکن سازان خراسان جنوبی

 مرحومه حاجیه فاطمه صغری حسین آبادی
 )همسر مرحوم حاج محمد ظهوری( 

جلسه یادبودی امروز پنجشنبه 1400/۹/11 از ساعت 1۸ الی 1۹ در محل هیئت محترم 
ابوالفضلی )مصلی( با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود 

با تشریف فرمایی خود روح  آن مرحومه را شاد و بازماندگان را قرین امتنان فرمایید. 
خانواده های: ظهوری - حسین آبادی

خانواده محترم ظهوری و جناب آقای مهدی ظهوری 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر گرامی تان را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، 

از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علو درجات همراه با آرامش جاودانی و برای 
بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نمایم. 

سعید خالدی

تقدیر و تشکر
 بدین وسیله مراتب سپاس و قدردانی خودمان را از تمامی اقوام، دوستان، 
آشنایان و ارگان ها علی الخصوص مدیرکل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و هنرمندان استان، مدیر کل محترم آموزش و پرورش که با تشریف فرمایی، 
ارسال پیامک و یا تماس تلفنی در مراسم تشییع و تدفین عزیز از دست رفته 

مرحوم فربد حاتمی
 شرکت نموده اند، اعلام می نماییم. از خداوند برای تمامی همراهان عزیز 

سلامتی و طول عمر آرزومندیم.
 علی حاتمی ، خانواده و سایر بستگان

رفت تا دامنش از گرد زمین پاک بماند   آسمانی تر از آن بود که در خاک بماند 

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت همسری مهربان و پدری مظلوم

 شادروان علیرضا تیموری پور 
جلسه ختمی امروز پنجشنبه 1400/۹/11 بعد از نماز مغرب و عشا در محل 
مسجد امام حسن مجتبی علیه السلام )خیابان معلم( برگزار می گردد. حضور شما 
سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. ضمناً 
جلسه با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی برگزار می شود. 

خانواده های: تیموری پور - دیانتی پور و فامیل وابسته

در ششمین سالگرد درگذشت 

 مرحومه حاجیه کبری صابری
 )همسر حاج محمد اکبری( 

نام و یاد نیک آن سفر کرده را گرامی داشته
 با هم فاتحه الکتاب را جهت ترویح اموات مورد نظر و نیز شادی روح 

پاکش زمزمه می کنیم. یادش همیشه گرامی 
حاج محمد اکبری و فرزندان

از خاطر یاران نرود یاد تو هرگز
 ای آنکه به نیکی همه جا ورد زبانی
این جسم شود خاک، نماند اثر از او
 کردار تو این گشت که جاوید بمانی

  به مناسبت اولین سالگرد درگذشت ناباورانه 
همسری دلسوز و پدری مهربان 

شادروان حاج احمد واسعی 
جلسه یادبودی امروز پنجشنبه 1400/۹/11 از ساعت 14:30 الی 1۵:30 در محل مزار آن 

مرحوم )واقع در بهشت متقین، ۵0 متری ضلع غربی شهدا 1( برگزار می گردد. 
تشریف فرمایی شما سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

 خانواده های: واسعی- صابری - اکبری و سایر بستگان

 به مناسبت سومین روز درگذشت مادری فداکار و دلسوز

 مرحومه حاجیه  بی بی پری مصطفوی
 )همسر مرحوم حاج رضا امیری( 

جلسه ترحیمی امروز پنجشنبه 1400/۹/11 از ساعت 13 الی 14 در محل فضای باز هیئت 
محترم ابوالفضلی )مصلی( با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد 

تشریف فرمایی شما سروران گرامی موجب امتنان بازماندگان و شادی روح آن مرحومه خواهد بود. 
خانواده های: امیری- مصطفوی - کمیلی- فاطمی- آرزومندان- شاهبیکی و سایر فامیل وابسته

الباقی
هو

جناب آقای سعید فراقی 
تسلیت واژه ناچیزیست نسبت به غمی که در دل دارید 

لحظه های سنگین هجران پدر عزیزتان را در کنارتان به سوگ می نشینیم
 روزهایی سرشار از صبر و آرامش برایتان آرزومندیم. روحشان شاد و یادشان گرامی 

پخش مواد غذایی مهرهشتم

جناب آقای سعید فراقی
 با کمال تأسف مصیبت درگذشت پـدر گرامـی تان 

حـاج قربـان فراقـی
را خدمت جناب عالی و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال 
غفران و رحمت الهی برای آن مرحوم و صبر و شکیبایی برای داغدیدگان گرامی خواستاریم. 

خانواده های حجازیان

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت بزرگ خاندان 

مرحوم حاج علی ملک آبادی
 به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند: به همین مناسبت جلسه 
یادبودی امروز پنجشنبه 1400/0۹/11 ساعت 14:30 الی 1۵:30 در محل 
 آرامستان روستای ملک آباد )بالاتر از روستای خراشاد( برگزار می گردد

حضور شما سروران گرامی و قرائت فاتحه موجب شادی روح آن مرحوم و 
تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

از طرف خاندان ملک آبادی

دعـوت به همکـاری 
یک شرکت دخانیات فعال در کشور برای تکمیل کادر خود در شهرستان های قاین 
و بیرجند از میان جوانان مستعد و پر انرژی برای شغل بازاریابی توسط نماینده 

خود نیرو جذب می نماید. 
شرایط مورد نیاز: 

 1- حداقل یک سال سابقه کاری در حوزه فروش، بازاریابی و پخش 
2- داشتن گواهینامه و پراید وانت مدل ۹۵

3- داشتن گواهی پایان خدمت سربازی 4- توانمند در برقراری ارتباط و کارهای 
گروهی ۵- منظم و با مهارت در انجام کارهای اجرایی 6- بومی بودن

افراد واجد شرایط رزومه و یا شرح  سابقه کاری خود را به شماره ذیل واتساپ نمایند
0۹12-۹72-۸1۹۸
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اولین سالن ژیمناستیک دانش آموزی در خراسان جنوبی افتتاح شد

اولین سالن تخصصی آموزش ژیمناستیک ویژه دانش آموزان در خراسان جنوبی با ظرفیت پذیرش 
روزانه ۱۵۰ دانش آموز دختر و پسر در بیرجند افتتاح شد. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
گفت: این سالن با زیربنای بیش از ۲۰۰ متر مربع در ساختمان سازمان دانش آموزی استان راه اندازی شد. 

جای خالی تفکر خلاق
  در بهره برداری از ذخایر استان 

*  بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (ذهن بازی دارد، اهل ریسک و خطرپذیری است، تواناییِ سازگاری 
با تغییرات را دارد و به عبارتی انعطاف پذیر است. این ویژگی ها به فرد کمک می کند که محیط 
اطراف خود را به خوبی واکاوی نموده، استفاده از هر فرصت و ظرفیتی را مغتنم بشمارد و به این 
بیندیشد که هر تصمیم و راهکارش می تواند در آینده جامعه تأثیری مثبت بگذارد. با نگاهی به 
اطراف مان درمی یابیم آنها که چنین ویژگی هایی دارند، بسیار اندک و شاید بتوان گفت انگشت 
شمارند، که اگر این نبود؛ خراسان جنوبی، این دیار زرخیز که سرزمین محصولات سرخ زعفران، 
زرشک، عناب و انار نام گرفته، با جاذبه های گردشگری طبیعی و تاریخی مثال زدنی، عناوین دیار 
کویرهای رؤیایی، کوه های خاوری، لاله های رنگارنگ، دره های عجیب، آبشارهای خارق العاده، 
چشمه های خروشان، باغ های تاریخی، قلاع ماندگار، ارگ های چشم نواز، عمارت های عالی و 
درختان منحصر بفرد را بر خود دارد، عسلویه معدنی ایران نامیده می شود و آسمان پرستاره اش، 
پنجمین سپهر تاریک جهان است، بستر رویش گنجینه  ای بی نظیر از گیاهان دارویی می باشد 
و... هزاران مزیت دیگر که خیلی از آنها مورد غفلت واقع شده، حالا باید با داشتن افراد خلاق 
دارای تفکر توسعه ای نشانی از محرومیت بر خود نداشت. شاید بگویید برای استانی که مردمانش 
در مقایسه با دیگر مناطق کشور، درآمدی اندک تر و بسیار ناچیزتر دارند، به نحوی که اغلب در 
هزینه های جاری زندگی فرومانده اند، صحبت از تفکر توسعه ای جایگاهی ندارد، تا اینجای 
حرف را  با دلایلی که عنوان شد، شاید بتوان پذیرفت، اما وقتی در کنار این واقعیت تلخ، از حجم 
سرمایه هایی می شنوی که با عنوان سپرده های کوتاه و بلند مدت در بانک ها ذخیره شده اند و 
استان خراسان جنوبی را در جایگاه هشتم کشور به لحاظ میزان سرمایه های مردمی موجود در 
مؤسسات مالی قرار داده اند، بیشتر به این نتیجه می رسی که وقتی خودمان برای پیشرفت استان 
دلسوزی نداریم و حاضر نیستیم با وارد کردن این وجوهات نقد - که روز به روز از ارزش شان 
کاسته می شود- به حوزه تولید، هم به بهره برداری از این ظرفیت ها بیندیشیم، هم به اشتغال و 
جذب نیروی بیکار کمک کنیم، هم مقدمات توسعه خراسان جنوبی را فراهم نماییم، هم... چطور 
می توانیم از دیگران بخواهیم برای حذف پسوند نازیبای محرومیت از ادامه خراسان جنوبی گام 
بردارند؟! عده ای بر این باورند که حجم سرمایه های خرد مردم، کفاف و پاسخگوی هزینه های 
مترتب بر راه اندازی کارخانه و واحد تولیدی نیست، اما اهل فن و کارشناسان متخصص در این 
زمینه بر این باورند که برای ورود به بازار تولید و اشتغال، نیاز نیست از همان ابتدای کار، گام های 
بلند برداشت، بلکه می توان با راه اندازی واحدهای فرآوری کوچک که پول و سرمایه زیادی هم 
نمی طلبد، رسماً کار را شروع کرد و بعد رفته رفته آن را توسعه داد. برای مثال می توان کار را با راه 
اندازی یک واحد فرآوری آنغوزه که موضوع روز استان است-فصل برداشتش تمام شده و خیلی 
ها درحال فروش محصولی هستند که از تیر تا مهر جمع آوری نموده اند-شروع کرد، همان 
گیاهی که نوع شیرین و باکیفیتش در خراسان جنوبی رشد می کند و میزان تولید آن در سال از 
سطحی معادل  ۱۰۰ هزار هکتار، حدود ۵۰ تن می باشد.  این گیاه در صنایع دارویی، عطرسازی، 
جواهرسازی و غذاسازی کاربرد دارد و با این همه موارد استفاده،  بیش از ۹۰ درصد آن به صورت 
خام از کشور خارج شده، بعد از فرآوری با صدها برابر قیمت اولیه به خودمان تحویل می شود تا 
سود سرشار و خالصش نصیب دلالان و واسطه ها گردد. حال آن که با ایجاد یک واحد تولیدی 
نه چندان بزرگ می توان سود حاصل از درآمد ۹۰ میلیارد تومانی این محصول را در سفره ۱۰ 
هزار خانواری گذاشت که به صورت مستقیم و غیر مستقیم، بهره بردار آن در خراسان جنوبی می 
باشند، رقم قابل توجهی که درآمد، معیشت، توان مالی و اقتصاد این خانواده ها را متأثر می سازد 

و به راحتی می تواند در رفع محرومیت نقش آفرین باشد. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 

۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

رئیس شورای اسلامی شهرستان بیرجند 
از عدم رعایت معماری ایرانی - اسلامی 
در ساخت  و سازهای شهرستان بیرجند 
انتقاد کرد. روز گذشته رئیس و اعضای 
با  بیرجند  شهرستان  اسلامی  شورای 
نماینده ولی فقیه در استان دیدار کردند. 
حجت الاسلام عبادی، در این دیدار با 
انتقاد از اعمال سلایق شخصی و حزبی 
در مسئله ساختمان سازی و بدتر از آن 
در مسئله فضای مجازی، گفت: امروز 
مجازی  فضای  فاسد  کشورهای  حتی 
را قانونمند می کنند، اما اینجا نمی دانم 
این چه سلایق و اندیشه هایی است که 
فضای مجازی کشور را آن هم وقتی که 
بدترین تهاجم های فرهنگی بر ما می 
شود، به اسم آزادی رها کردند و کرونا 
هم ضمیمه آن شده، حدنصابی هم که 
در اینترنت رعایت می شد دیگر رعایت 
نمی شود که البته امیدواریم ساماندهی 
فضای مجازی در اولویت دولت جدید 
قرار بگیرد. وی بیان کرد: مشکل ما این 
است که سلایق شخصی و حزبی جای 
اجرای عدالت، قانون، انقلاب و اسلام را 

گرفته است که این بسیار مسئله زشتی 
بوده و هست. حجت الاسلام عبادی در 
ادامه با بیان اینکه باید به قوانین ساختمان 
سازی ضمانت اجرا بدهیم، افزود: یکی 
شیوه  سازی،  ساختمان  مشخصات  از 
اسلامی است اما چرا اجرا نمی شود چون 
مسئول مربوطه ندارد. وی در ادامه موانع 
برونی و درونی پیش روی ملت ایران را 
قوی دانست و افزود: به تعبیر دشمن همه 
گزینه ها را برای نابودی جمهوری اسلامی 
روی میز دارند چون آنها تسلط بر دنیا را در 
سر می پرورانند اما نظام اسلامی جلوی راه 

دشمن را سد کرد.

پروژه های شهری به پیوست
 و ناظر فرهنگی نیاز دارد

خراسان  استان  اسلامی  رئیس شورای 
جنوبی نیز در این دیدار گفت: هر پروژه 
انجام می شود  اقدامی که در شهرها  و 
داشته  فرهنگی  ناظر  و  پیوست  باید 
در  دغدغه ها  افزود:  حاجی آبادی  باشد. 
حوزه فرهنگی یک واقعیت است که در 
باید بررسی شود  اما  جامعه وجود دارد، 

چرا در عمل اتفاقی نمی افتد. وی گفت: 
ما برای صدور یک پروانه ساختمان و 
از فرهنگ  اجرای نقشه ای که معمولا 
و  فنی  ناظر  شده،  کپی برداری  غربی 
تاسیساتی داریم اما ناظر فرهنگی نداریم. 
وی با بیان اینکه برخی تغییرات داخلی 
ساختمان از فرهنگ غربی آمده است، 
افزود: تنها راه عملیاتی و اجرایی شدن 
این فرهنگ اسلامی که نسبت به آن 
که  است  این  داریم،  فرهنگی  دغدغه  
رئیس  باشیم.  داشته  فرهنگی  ناظران 
شورای اسلامی استان خراسان جنوبی 
تصریح کرد: همانطور که ساختمان سازی 
به لحاظ فنی و مهندسی دارای ضوابطی 
است، پروژه های مختلف باید با نماد دینی 

و اسلامی انجام شود.

عدم رعایت معماری ایرانی- 
اسلامی در ساخت و سازها

رئیس شورای اسلامی شهرستان بیرجند 
نیز در این دیدار از عدم رعایت معماری 
ایرانی - اسلامی در ساخت  و سازهای 
بیرجند انتقاد کرد. حسنی صفت افزود: 

 - ایرانی  معماری  و  فرهنگی  مسائل 
واحد های  ساز  و  ساخت  در  اسلامی 
مسکونی رعایت نمی شود.وی با اشاره 
به اینکه در مناسبت های مختلف آنچه 
شایسته و بایسته نظام اسلامی است دیده 
نمی شود، افزود: اما از سویی سازمان های 
مختلف، فرهنگ و ارشاد اسلامی، امور 
مساجد، تبلیغات اسلامی، سازمان رفاهی 
... همه مدعی  و  تفریحی شهرداری  و 
فعالیت در حوزه فرهنگی هستند اما برآیند 
یک  تظاهر  دهنده  نشان  آنان  اقدامات 
جامعه اسلامی نیست. وی در ادامه گفت: 
متاسفانه ساخت و سازهای سطح شهر 
حیا را از بین برده و آپارتمان ها بر داخل 
منازل مردم مشرف هستند و با این شرایط 
انتظار حیا از مردم بیهوده است. سروری، 
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی 
شهرستان بیرجند نیز در این نشست اظهار 
کرد: یکی از دغدغه های مردم بیرجند 
عدم توجه مسئولان به مباحث فرهنگی و 
مذهبی است. یزدان شناس، عضو شورای 
اشاره  با  نیز  بیرجند  اسلامی شهرستان 
به غفلت از فضای مجازی رها شده که 
حوزه فرهنگی را در حالت تدافعی قرار داده 
است، افزود: در شرایطی که در دنیا فضای 
مجازی قوانین خاص خود را دارد اما در 
ایران فضای مجازی لجام گسیخته و بدون 
نظارت است و باید وزارت ارتباطات در این 
 زمینه پاسخگو باشد. وی درخواست کرد :
شورای عالی فرهنگی استان و شهرستان 
که ستاد اجرایی استان است وظایف حوزه 
های فرهنگی را مشخص و ابلاغ کنند و 
نظارت هم داشته باشند تا هماهنگی در 
بین دستگاه های فرهنگی برای پرهیز از 

موازی کاری ایجاد شود.

 انتقاد نماینده ولی فقیه در استان از اعمال سلایق شخصی و حزبی در ساختمان سازی

معماری ایرانی- اسلامی؛ 
حلقه گمشده هویت مرکز استان

افتتاح نمایشگاه عرضه تولیدات 
جامعه هدف  بهزیستی

نمایشگاه عرضه تولیدات جامعه هدف بهزیستی در بیرجند 
افتتاح شد. مدیرکل بهزیستی استان با اشاره به این مطلب 
که توانمندسازی معلولان و جامعه هدف یکی از اولویت های 
بهزیستی است، گفت: تمامی اقلام موجود در این نمایشگاه 
آموزیِ  حرفه  و  نگهداری  مراکز  مربیان  و  معلولان  توسط 
معلولان تولید شده و سود حاصل از فروش محصولات نیز 
به خود معلولان باز گردانده می شود. عرب نژاد، ضمن اشاره 

به قول های مساعد مسئولان شهرداری بابت تامین فضای 
دائمی برای عرضه محصولات خانواده بهزیستی افزود: در این 
نمایشگاه به دلیل کمبود فضای فیزیکی فقط تعداد ۱۲موسسه 
و مرکز توانستند حضور یابند و این درحالیست که تولیدات مراکز 
بهزیستی به قدری زیاد و متنوع است که اگر نمایشگاه بین 
المللی مرکز استان را هم اجاره کنیم تمامی غرفه های آن پر 

خواهد شد و فضای اضافه باقی نخواهد ماند.

مناطق مالچ پاشی، خارج از 
منطقه حفاظت شده است

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: مناطق 
مالچ پاشی شده در ریگ شتران و مسجد شکر طبس، خارج 
از منطقه حفاظت شده محیط زیست بوده است. رفیعی، رئیس 
فراکسیون محیط زیست و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی 
با ارسال نامه ای به منصور، رئیس سازمان جنگل ها، مراتع و 
آبخیزداری کشور از او درخواست توقف عملیات مالچ پاشی را در 
خراسان جنوبی کرده است. نصرآبادی، با اشاره به اینکه از سال 
گذشته مالچ پاشی در مناطق ذکر شده متوقف شده، گفت: باید به 
این نکته توجه داشت که مناطق مالچ پاشی شده، خارج از منطقه 

حفاظت شده است. 
وی افزود: همچنین این مناطق پوشش گیاهی ندارد و تنها در 
مناطقی که محل استراحت مسافران، زمین های کشاورزی و یا 
جاده بوده، مالچ پاشی انجام شده است. نصرآبادی بیان کرد: ۱۵ 
کیلومتر در طبس و آن هم در حوالی ایستگاه تل حمید راه آهن 
به دلیل حرکت ماسه های روان، نیاز است تا لودر ماسه را از روی 
ریل راه آهن پاک کند و در غیر این صورت قطار از ریل خارج 
می شود و باید مالچ پاشی صورت می گرفت تا حرکت ماسه ها 

متوقف شود.

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

آگهی تغییرات شرکت مسافربری شماره یک بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 462 و شناسه 
ملی 10360017264 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/08/08 و به موجب نامه شماره 
42894/33 مورخه 1400/09/01 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای علی محمدی به شماره ملی 0652387217 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
آقای حسین محمدی به شماره ملی 0653096186 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حسن 
محمدی به شماره ملی 0640000177 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
 گردیدند. 2- خانم فاطمه اصغری به شماره ملی0640062660 به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت
 2 سال انتخاب گردید.کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و غیره و اوراق اداری با 
 امضای مشترک خانم فاطمه اصغری )مدیر عامل( و آقای علی محمدی به شماره ملی 0652387217

) رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت دارای اعتبار است. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )1231714(

آگهی تغییرات موسسه خیریه باب الحوائج بشرویه موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 8 و شناسه ملی 
10861827669به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/04/20 و مجوز شماره 1575/00/125 
مورخ 1400/06/08 اداره بهزیستی شهرستان بشرویه تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای محمد شمس الدین 
زاده داوری با کد ملی 0934455511 و آقای محمد دنیایی با کد ملی 0859747018 و آقای علی فیروزی با 
کد ملی 0859041921 و آقای محمد مقیمیان هوش با کد ملی 0859718311 و آقای عباس ابراهیمی با 
کد ملی 0859039390 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و آقای علیرضا فرشاد با کد ملی 0942220250 
و آقای حسین مرتضوی با کد ملی 0859725588 به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای محمود برمک با کد ملی 0859734609 به عنوان بازرس اصلی و آقای محمود 
رحیمی با کد ملی 0859754162 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند 3 - روزنامه 

آوای خراسان جنوبی به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بشرویه )1231715(

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول  قاليشويي و مبل شويي ايـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخـت تخـت

آمادگی خود را جهت انجام خدمات حمایتی 
به نیازمندان واقعی با رویکرد توانمندسازی آنان 
 اعلام می دارد. * دریافت کمک های نقدی از قبیل کفاره -
فطریه - نذورات نقدی - زکات - صدقه و ... * دریافت کمک 

های غیرنقدی از قبیل پوشاک، مواد غذایی، لوازم اساسی منزل، صدقه و ... * انجام کامل مناسک 
عقیقه به روش های شرعی *تهیه کمک جهیزیه برای نوعروسان نیازمند * تامین هزینه های درمان 
بیماران نیازمند * تامین هزینه های تحصیلی دانش آموزان نیازمند * کمک به ایجاد اشتغال و 

خودکفایی نیازمندان * ارائه هرگونه خدمات و تخفیفات خیرین محترم به نیازمندان واقعی 

50 خانواده نیازمند شهری، 1390 خانواده نیازمند روستایی و 163 یتیم نیازمند
 در انتظار دستان پرمهرتان هستند 

شماره حساب: بانک ملی  0109831823009    شماره کارت: 6037991899549160    
ارسال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه  4518#*8877*

 آدرس: موسی بن جعفر )ع( 5 )صمدی 8( - داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه )ع(
 تلفن: 32367372-09151631855-09154960278

مرکز نیکوکاری جوادالائمه )ع( بیرجند آگهي مزایده  اراضی تجاری و صنعتی  در شهرهای 
سرایان و طبس اداره کل راه و شهرسازي استان 

خراسان جنوبي     شناسه آگهی )1233541( 
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد: در اجرای ماده 9 قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن یک قطعه زمین با کاربری تجاری در 
شهر سرایان و یک قطعه زمین با کاربری صنعتی در شهر طبس را به صورت نقدي 

و از طریق مزایده به فروش برساند. 
متقاضیان محترم مي توانند جهت بازدید اراضي و کسب اطلاعات بیشتر به ادارات 

راه و شهرسازی شهرستان های سرایان و طبس مراجعه فرمایند.
کلیه مراحل مزایده اعم از دریافت و تحویل اسناد از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir صورت مي پذیرد. 

اداره ارتباطات و اطلاع رساني 
اداره کل راه و شهرسازي خراسان جنوبي

همشهریان عزیز بیرجندی
شما که دنبال یک خانه مناسب در مشهد هستید

میلیون  کامل 150  رهن  با  تمیز  نقلی  آپارتمان  واحد  یک 
درعدل خمینی مشهد 09151613917- جعفر خسروی
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تمدید ۷۱۲ عدد کارت هوشمند رانندگان حوزه حمل و نقل

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گفت: از ابتدای سال  تاکنون 712 عدد کارت هوشمند رانندگان فعال در حوزه 
حمل و نقل تمدید شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 4.6 درصد افزایش داشته است.جلال زاده افزود: همچنین 99 کارت 

هوشمند ناوگان باری و 305 کارت هوشمند رانندگان حمل و نقل کالا از ابتدای سال در استان صادر شده است.
علت شیوع برخی 
تجویزهای پزشکی

غیر ضرور چیست ؟ 
دلیل  به  پیش  وقت  چند   . سلام 
پزشکان  از  یکی  مطب  به  کسالت 
محترم در بیرجند مراجعه کردم.کاری 
به شلوغی مطب و حکومت منشی 
محترم بر ملتی که فکر کنم ایشان،  
بیماران را گوسفند هم حساب نمی 
کرد، ندارم. وقتی برای پرداخت ویزیت 
مراجعه کردم فرمودند کارتخوان گویا 
خراب است از عابربانک پول بگیرید 
نقدا  و  شد  ایشان  امر  اطاعت  که 
پرداخت کردم. به محضر آقای دکتر 
از  شرحی  داشتم  انتظار  رسیدم  که 
دردها و عوامل آن را از من بخواهد 
گفتم  را  خودم  علائم  وقتی  ولی 
هنوز حرفم تمام نشده فرمودند یک 
آزمایش نوشتم حتما بروید آزمایشگاه 
نیست یک سونو  معتبر  بقیه  ... که 
نوشتم تشریف ببرید فقط پیش فلان 
دکتر و یک دارو هم نوشتم که مسکن 
شناسایی  علت  که  زمانی  تا  است 
از فلان  توانید  را هم می  این  شود 
 داروخانه تهیه کنید . همه دستورات

دکتر محترم را عمل کردم و با نتایج 
به ایشان مراجعه و دوباره قصه صف 
و معطلی و کارتخوان خراب تکرار و 
بالاخره دکتر داروهای جدید تجویز 
استفاده  هفته   3 از  بعد  که  نمودند 
همچنان درگیر بیماری بودم. لاجرم 
به یک پزشک  عزم مشهد کرده و 
معروف در آنجا مراجعه کردم جالب 
بود با تمام شهرتش چه نظم و ترتیب 
مطب  در  بیماران  برای  احترامی  و 
برقرار بود. پس از ویزیت دکتر محترم 
فرمودند که شما مشکل خاصی ندارید 
یک قرص ساده نوشتم همین را چند 
روز بخورید مشکل حل است و بسیار 
تعجب کرد از وضعیت آزمایش های 
هیچ  ایشان  قول  به  که  تشخیصی 
ربطی به بیماری من نداشته و تجویز 
داروهایی که به گفته ایشان اگر برای 
یک دوره دیگر تمدید می شد بسیار 
برای من خطرناک بود.  حالا من مانده 
ام که واقعا پزشکان ما بی تجربه اند 
یا خدایی نکرده تجویزهای آزمایش و 
تشخیص و ... برای کسب درآمد است 
و یا هر چیز دیگر. امیدواریم مدیران 
دانشگاه علوم پزشکی به این دغدغه 

جدی توجه نمایند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

 * سلام باتوجه به اینکه در مسئولیت های
 آقای استاندار قبلا معاون توسعه بنیاد بوده 
اند واقعا تمام گرانی های مسکن دربیرجند 
از بابت بنیاد مستضعفان هست حداقل 
 اگه دلسوز مردم هستند سرمایه های

این استان که دست بنیاد است به همین 
استان برگردانند.

های   استانی  هم  به  احترام  با   *
بخصوص  بیرجندی ها نمی دانم این 
عدم مطالبه گری  را از نجابت آنها باید 
دانست یا از محافظه کاری ؟ دلیل اینکه 
استان هم هرگز آن طور که باید وشاید به 
بیشرفت نرسیده همین امر است ما دم 
از مسلمانی می زنیم وهزار بی عدالتی 
می بنیم وسکوت کردیم با اینکه یکی از 
شعارهای اول انقلاب سکوت هرمسلمان 

خیانته به اسلام را سر دادیم.

 * با سلام آقای قناعت باید به فکر گرانی
 بیش از حد مسکن در سطح شهر بیرجند

 باشند که خرید ملک آرزو شده برای 
 خانواده ها و می شود بخشی از این مشکل

افزایش حریم شهر و زمین های  با  را 
حاشیه شهر که مدتها ست مردم به امید 

خانه دار شدن خریده اند حل گردد.

* در خصوص مطلب کارشناسان منفی 
استان بسیار بجا بیان کردید این مسئله را 
کارشناسان رده پایین استان گاها جلوی 
خیلی از پیشرفت های اقتصادی و حتی 
و  اند  را گرفته  فرهنگی  و  گردشگری 
به گفته خودشان می خواهند قانون را 
صدرصد از صفر تا صدش رعایت کنند 
البته بعید می دانم از روی قانون مداری 

باشد بیشتر به خاطر تنگ نظری است.

 * وعده خرید زرشک آقای استاندار احتمالا
قرار است توسط بنیاد مستضعفان انجام 
شود و به این وسیله خاطرات تلخی که 
این نهاد در استان به جا گذاشته فراموش 
شود که البته بسیار بعید است چون مردم 
این استان گرانی املاک و هم سطحی 
آن با قیمت پایتخت و مشهد را به دلیل 
 سیاست هایی می دانند که در سال های
 گذشته در استان اجرا شد و خوش خدمتی

 افرادی که فقط پول استان را می گرفتند 
 و به تهران تقدیم می کردند . آقای استاندار 
شما را انسانی توانمند می دانیم اما تلاش 
به  نگاه مردم نسبت  تغییر  برای  شما 

پیشینه بنیاد در استان بی نتیجه است. 

* اولین خواسته مردم از استاندار جدید راه 
آهن و آبرسانی دومین ومهمترین خواسته 
بررسی عملکرد مدیران آنهایی که واقعا بی 
ادعا تلاش کردند و به دور از  هرگونه خط 
و جناح  ابقا  نموده ومدیران ناکارآمد را هرچه 
سریعترعذرشان خواسته شود سعی کنند در 
میان مردم ظاهر شوند از آن مدیرانی نباشند 
که برای دسترسی به ایشان یک سال 
باید در نوبت بود دفتر مجلل چند میلیونی 
مدیران را ساده و از بکارگیری دو مدیر 
دفتر در ادارات کل جلوگیری کنند چون 
بعضی ازمدیران میز وصندلی های راحت 
واتاق مجلل باعث می شود غرور پیدا کنند 
حداقل هفته ای یک دفعه یا خودشان ویا 
نماینده ای از استاندار به ادارات سری بزنند.

* جناب آقای دکتر قناعت استاندار محترم 
این  به  بحق  آوای عزیز  همانطور که 
موضوع پرداخته علت اصلی عقب افتادگی 
این شهر و این استان دیدگاه های بسته و 
تنگ نظرانه است. قانونی که در اینجا اجرا 

می شود بسیار سختگیرانه است.

*در خراسان جنوبی بخصوص مرکز استان 
مدیران اداری فقط سرمایه گذار را فراری می 
دهند.  بنظر خودشان مر قانون کار می کنند 
که البته بی سوادی وکم تجربه گی ایشان 
هم مزید برعلت است. به امید روزی که 
مدیریت امور در دست نخبگان قراربگیرد  و 

از شر نالایقان رهایی پیدا کنیم.

 * سلام لطفا سازکاری فراهم شود که
شهرداری بیرجند برنامه های خود را برای  
هر 3 ماه یا 6 ماه به اطلاع شهروندان 
های  رانت  متاسفانه  که  چرا  برساند 
اطلاعاتی باعث شده افرادی که مطلعند 
نسبت به خرید و تملک در مناطق در حال 
توسعه اقدام و با گران کردن آن به اقتصاد 
مسکن  شهر ضربه بزنند . آقای بهترین 
می توانند با شیشه ای کردن عملکرد 
به شهر  بزرگ  شهرداری یک خدمت 
نمایند تا همه مردم از اطلاعات مشترک 
در شهر برخوردار باشند . ضمنا پیشنهاد 
می کنم افرادی که در ایجاد ارزش افزوده 
املاک شهری تاثیر گذارند مثل اعضای 
شورای شهر و افرادی در شهرداری که 
تصمیم گیر هستند زیر ذره بین دستگاه 
های نظارتی باشند که خدایی نکرده برای 

خود کار نمی کرده باشند به جای مردم.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

صباغی - خیابان و کوچه های شهر پر از 
چاله و آسفالت هایی است که برای شهروندان 
عادی مشکل ایجاد می کند و گاهی نمی شود 
با خیال آسوده و بدون دغدغه در پیاده روها 
معلولی  جای  را  خودمان  حالا  بزنند،  قدم 
بگذاریم که در این خیابان ها رفت و آمد می 
کند. در آن زمان می فهمیم که این عزیزان 
با چه مشکلات و مصائبی روبرو هستند. فرد 
معلولی که در شهر روی صندلی چرخدار 
به  نسبت  بیشتری  دشواری  دارای  است 
معلولان حرکتی دیگر است و بر این اساس 
باید بستر پیاده روها و آسفالت خیابان و خط 

کشی ها برای این معلولان مهیا شود.

فلج شدن به دلیل واکسینه
 نشدن در سه سالگی

به بهانه 12 آذر روز جهانی معلولان با یکی از 
بانوان موفق ورزشکار معلول به پارک آزادی 
با هم درباره چالش  را  تا ساعتی  می روم 
هایش صحبت کنیم. فاطمه زهرا گازاری با 
بیان اینکه در سال 1353 به دنیا آمده ام، 
واکسینه  به خاطر  از 3 سالگی  می گوید: 
نشدن در برابر فلج اطفال، از ناحیه هر دو پا 
معلول شدم. وی با بیان اینکه معلولیت جلوی 
پیشرفت مرا نگرفته است، اظهار می کند: اگر 
مردم، معلولان را راحت تر بپذیرند، راه برای 
پیشرفت آنها فراهم می شود. وی با بیان 
اینکه تعداد 6 خواهر و برادر دارد، می گوید: 
تحصیلاتم را تا مقطع دیپلم ادامه دادم و بعد 
از آنکه پدرم فوت کرد؛ دیگر نتوانستم ادامه 
تحصیل بدهم. از او می پرسم اگر به سال 
های قبل برگردد چه چیزی را در زندگی اش 
عوض می کند، می گوید: به خاطر نامناسب 
بودن معماری فضای دانشگاه، ترک تحصیل 
همه  با  برگردم،  گذشته  به  اگر  که  کردم 

سختی ها حتما تحصیلم را ادامه می دهم.

قهرمانی در مسابقات ورزشی
 در چندین مرحله

این بانوی موفق معلول که در عرصه قرآنی، 
می  یادآور  دارد،  فعالیت  ورزشی  و  هنری 
شود:  سال ها در رشته های والیبال نشسته، 
ویلچررانی، تیر و کمان، تیراندازی با تفنگ 
بادی و تپانچه، دو و میدانی و پرتاب ها ؛ 
فعالیت دارم. گازاری با اشاره به کسب مقام 
 اول استان در رشته ویلچررانی، ادامه می دهد: 
در همین رشته یک مدال کشوری نقره در 
سال 13۸6 و دو مدال طلا در سال های ۸۸ 

و 90 کسب کردم. وی افزود: در مسابقات 
رتبه  توانستم  در سال 13۸9  بادی  تفنگ 
چهارم استانی را کسب کنم. وی نخستین 
را  جامعه  در  معلول  افراد  حضور  شرط 
مناسب سازی محیط شهری دانست و می 
افزاید: اکنون ورود افراد معلول برای انجام 
فعالیت های اداری در دستگاه های اجرایی 
غیرممکن است و حتما باید همراه داشته 
باشند. وی با بیان اینکه برخی مواقع برای 
عبور از پیاده رو باید شاهد نگاه ترحم آمیز 
دیگران باشم، ادامه می دهد: انتظارمان از 
مسئولان این است که ما را نیز به عنوان 
یک شهروند تلقی و حداقل امکانات رفاهی 

را برای ما فراهم کنند.

ورودی نامناسب پارک برای ویلچر

این بانوی پر افتخار ادامه می دهد: استفاده از 
فضای سبز برای معلولان دشوار است و در 
بسیاری از پارک ها ورودی ها بسته می باشد. 
وی با اشاره به سنگ فرش پارک ها، تاکید 
می کند: این برای معلولان ویلچری خیلی 
سخت است و بدون همراه توانایی عبور از آن 
را نداریم. این بانوی معلول بیرجندی خاطر 
نشان می کند: این در حالی است که این 
قسمت از شهر برای معلولان مناسب سازی 
شده است، اما در برخی جاهای دیگر بیرجند 
بیان  با  وی  است.  حادتر  خیلی  مشکلات 
اینکه عبور از خیابان خطرهای زیادی برای 
معلولان به همراه دارد، اظهار می کند: بی 
احتیاطی راننده، سکوی بین لاین رفت و 
برگشت خیابان و  چاله های پیاده رو خطراتی 

را برای افراد معلول به دنبال دارد. 

طی کردن یک مسیر طولانی برای 
گذشتن از خیابان

افراد معلول مشکلات زیادی دارند. متاسفانه 
در فضای شهری کمترین مناسب سازی 
علت  همین  و  ایجاد شده  افراد  این  برای 
باعث طی کردن مسیر زیاد برای پیدا کردن 
خروجی مناسب می شود. این بانوی قهرمان 
اضافه می کند: گاهی برای خریدن وسیله ای 
مسافت طولانی برای یافتن مسیر مناسب 
می روم. این بانوی معلول بیرجندی با بیان 
برای  شهری  های  اتوبوس  بیشتر  اینکه 
استفاده معلولان قابل استفاده نیست،  یادآور 
می شود: اکثر بانک ها هم برای معلولان غیر 
قابل استفاده است. وی با بیان اینکه گاهی 
برخی حرف ها و نگاه ها، دل انسان را به 

درد می آورد، خاطر نشان می کند: یکی از 
رانندگان اتوبوس به من گفت که چرا با این 
وضعیت بیرون می آیید و بهتر است در خانه 
بمانید! وی یادآور می شود: به تاکسی های 
اینترنتی هم که شرایط خودم را می گویم 

بسیاری سفر را لغو می کنند.

خطرات پیش روی معلولان ویلچری

از  عبور  بودن  خطرناک  وی،  گفته  به 
استاندارد  و  گذرگاه  نبود  خیابان،  عرض 
نبودن عرض آنها، نامناسب بودن ورودی 
برای وارد شدن به ایستگاه به دلیل داشتن 
یک پله یا سکو، از مهمترین مشکلات و 
چالش های معلولان است. وی استفاده از 
پیاده روها را از دیگر مشکلات معلولان می 
داند و می افزاید:  در پیاده روها بعد از طی 
کردن مسافتی با پله ای مواجه می شویم 
که باید فردی برای عبور از آن به ما کمک 
کند. به گفته وی، این علت باعث شده که 
همیشه برای بیرون رفتن نیازمند همراهی 
باشم. وی می افزاید: در بسیاری از بانک ها، 
بیمارستان ها و ادارات فضای مناسب تردد 

ویلچر در نظر گرفته نشده است. 

لزوم مناسب سازی فضای شهری 
برای تردد معلولان

معاون توانبخشی بهزیستی خراسان جنوبی 

می  شهری  فضای  سازی  مناسب  درباره 
گوید: معلولان باید بتوانند در شهر به آسانی 
تردد و از امکانات و زیرساخت های شهری 
بهره مند شوند. جمیله رضازاده، با بیان اینکه 
تعامل هدفمند شهرداری و بهزیستی استان 
در سال های گذشته باعث شده بسیاری از 
نواقص در حوزه مناسب سازی تردد معلولان 
رفع شود،  ادامه می دهد:  اما هنوز مشکلات 
جدی وجود دارد و باید راهبرد ها با جدیت و به 
طور گسترده تر دنبال شود. وی با بیان اینکه 
از مهمترین مشکلات جامعه معلولان عدم 
است،  شهری  ناوگان  کامل  مناسب سازی 
می افزاید: با اینکه در چند سال گذشته این 
گرفته  قرار  مسئولان  توجه  مورد  موضوع 
اما هنوز با نقطه مطلوب فاصله بسیار دارد. 
رضازاده، با اشاره به اینکه طرح مناسب سازی 
فضای شهری از سال 92 برای معلولان در 
کشور به وجود آمده، بیان می کند: تاکنون 
فضای  سازی  مناسب  حوزه  در  نواقصی 
اما  شده،  رفع  معلولان  تردد  برای  شهری 
این مناسب سازی نیاز به سرعت بیشتری 
دارد. معاون توانبخشی بهزیستی استان یادآور 
مناسب  از  زمانی که  در گذشته  می شود: 
سازی صحبت می کردیم با واکنش برخی 
مسئولان روبرو می شدیم که اولویت نیست! 
این دید  با فرهنگ سازی  اما خوشبختانه 
کند:  است.  وی عنوان می   برطرف شده 

در کشورهای پیشرفته به دلیل اینکه این 
ساختار مناسب سازی از مدت ها قبل انجام 
شده، شاهد حضور تعداد زیادی از معلولان 
در شهرها هستیم که مثل باقی شهروندان 
استفاده  برابر  طور  به  شهری  خدمات   از 

ی کنند.  

خدماتی مغفول مانده برای معلولان

رضازاده، با بیان این که مناسب سازی برای 
معلولان تنها ایجاد رمپ نیست، افزود: برخورد 
مناسب با این افراد، ارائه خدمات بهداشتی، 
درمانی و توانبخشی، مشارکت در فعالیت های 
و  کارآفرینی  آموزشی،  و  فرهنگی  ورزشی، 
اشتغال، تأمین مسکن، ارتقای آگاهی عمومی 
از جمله نیازهایی است که با گذشت سال ها 
از مطرح شدن و ابلاغ این قانون حمایت از 
معلولان مغفول مانده است. وی با اشاره به 
پایان طرح  قانون سال 1401  اینکه طبق 
مناسب سازی برای نهادها ابلاغ شده است، 
می افزاید: پروژه های در حال ساخت همیشه 
مورد بازدید قرار می گیرد و تذکر داده می شود. 
معاون توانبخشی بهزیستی  استان با اشاره 
به اینکه متاسفانه بسیاری از افراد با پرداخت 
جریمه ای از زیر بار خلاف شانه خالی می 
کنند، تاکید می کند نیاز است که قانون و 
دادستانی ورود پیدا کنند و برای ساختمان های 

مناسب سازی نشده  برخورد جدی شود.

وضعیت نامناسب مناسب سازی در استان

رشد ۱۷۰ درصدی 
ایجاد اشتغال توسط 

دفاتر کاریابی  

کاریابی  دفاتر  جوان-  خبرنگاران 
نسبت  امسال  مهر  در  خصوصی 
پارسال رشد 170  به مدت مشابه 
 درصدی ایجاد اشتغال داشته است.

مکاتبه  اساس  بر  افزود:  اشرفی 
راهبردی  اطلاعات  و  آمار  مرکز 
به  تعداد  کشور  در  متبوع،  وزارت 
کاریابی  دفاتر  شدگان  گمارده  کار 
خصوصی در پایان مهر ماه امسال 
با مدت مشابه پارسال،  در مقایسه 
این  که  داشته  کاهش  درصد   3.6
رقم در خراسان جنوبی رشد 170.7 
درصدی داشته است. وی ادامه داد: 
بر همین اساس خراسان جنوبی در 
شدگان  گمارده  کار  به  تعداد  رشد 
خصوصی  کاریابی  دفاتر  طریق  از 
در  اول  جایگاه  کسب  به  موفق 

کشور شده است. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
از  کرد:  تصریح  جنوبی  خراسان 
ابتدای سال تاکنون هزار و ۸77 نفر 
جوینده کار در دفاتر کاریابی استان 
ثبت نام کرده اند که تعداد ۸62 به 

کارگمارده شده اند.
وی با اشاره به اینکه به طور کلی از 
ابتدای سال تاکنون 2 هزار و 350 
فرصت شغلی در استان ایجاد شده 
سال  ابتدای  از  کرد:  بیان  است، 
جهت  نفر   954 و  هزار   2 تاکنون 
فرصت های  این  از  مندی  بهره 
کاریابی  دفاتر  سوی  از  شغلی 
معرفی شده اند و گا ها فرصت های 
مهارت های  عدم  دلیل  به  شغلی 

لازم کارجو از دست می رود.

خبر خوب روز

فارس-  تعطیلی فعالیت های هنری و خالی 
شدن سالن های نمایش از تماشاگران شاید 
تلخ ترین صحنه هایی بود که هنرمندان در 
این مدت شاهد آن بودند.شیوع کرونا شاید 
بیش از همه به فعالان عرصه های مختلف 
هنر به ویژه تئاتر در خراسان جنوبی آسیب 
وارد کرد و حتی تعیین دستورالعمل ها برای 
بهره گیری از ظرفیت 50 درصدی سالن های 
نمایش هم نتوانست جان دوباره ای به آن 
ببخشد.اکنون لزوم برنامه ریزی برای بعد از 
کرونا از اهمت بالایی برخوردار است تا باری 

دیگر شاهد رونق این حوزه باشیم.

نوپا بودن هنر تئاتر در خراسان جنوبی

حسین عباس زاده نویسنده و کارگردان حوزه 
تئاتر خراسان جنوبی  درباره وضعیت تئاتر 
استان، اظهار داشت: خراسان جنوبی از آنجایی 
که نوپا است به همان نسبت انتظار می رود 
تئاتر نیز نوپا باشد. او ادامه داد: به همین دلیل 
فعالان این حوزه از فارغ التحصیلان، مدرس 
نیز جوان هستند،  بازیگر و موارد دیگر  تا 
نسبت  همان  به  زیرساخت ها  همچنین 
به  اشاره  با  عباس زاده  است.  نوپا  و  جدید 
شیوع کرونا و آسیب های آن، عنوان کرد: در 
دوران کرونا آسیب پذیرترین قشر گروه های 
نمایشی بودند که سالن ها تعطیل بود و برای 
تولید آثار با مشکلات زیادی روبرو شدند. 
این فعال حوزه تئاتر استان خراسان جنوبی 
با بیان اینکه با تعطیلی سالن ها، ولی تئاتر 
داشت:  اظهار  نشد،  سپرده  فراموشی  به 
مجازی  فضای  در  پلتفرم هایی  از  استفاده 
تولیدی  آثار  که  کرد  کمک  حوزه  این  به 
نه تنها در یک شهرستان بلکه در تمام دنیا 

به نمایش درآید که از جمله آن ها می توان 
به دو پلتفرم تئاتر ایران و تیوال اشاره کرد.

فعال حوزه تئاتر خراسان جنوبی تأکید کرد: 
لازم است به دانش آموخته های این حوزه نیز 
توجه بیشتری شود تا هم در حوزه تولید تئاتر 
و هم در بخش ایجاد آموزشگاه ها و تربیت 
نسل جوان بعدی کار های خوبی انجام شود 

تئاتر  فارغ التحصیلان  علم  و  دانش  از  تا 
در کنار تجربه پیشکسوتان استفاده شود 
داشته  استان  برای  را  خوبی  روز های  تا 
در  تولیدات  بیشتر  اکنون  باشیم، چرا که 
او  است.  نمایش  و  نیست  تئاتر  بخش 
جشنواره زدگی را یکی از مشکلات دانست 
است که جشنواره ها  کرد: لازم  عنوان  و 
به فستیوال تبدیل شود تا هر تولیدکننده 

تجربیات جدید خود را به نمایش بگذارد. 

تئاتر به طور تخصصی دیده شود

در  تئاتر  فعالان حوزه  از دیگر  میثم صدرا 
بیرجند هم گفت: تئاتر قبل از شیوع کرونا 
رونق گرفته و شاهد تولیدات با کیفیت بیشتر 
بودیم و در تمام کشور با شیوع کرونا این 

حوزه تعطیل شد و ضربه بیشتری به تئاتر 
 خراسان جنوبی به دلیل نوپا بودن وارد کرد.
او با بیان اینکه با وجود کرونا گروه های تئاتر 
دادند،  ادامه  خود  کار  به  سخت  شرایط  با 
گفت: سطح تولیدات چندان تفاوتی نداشت 
نمونه 10  عنوان  به  کرونا  از  قبل  که  چرا 
تولید داشتیم، ولی با کرونا به 5 مورد رسید 
و مشکلات بزرگ تری نسبت به کرونا داریم 

که باید به آن ها توجه شود. فعال حوزه تئاتر 
خراسان جنوبی اضافه کرد: اکنون در کشور 
هنرمندان حوزه تئاتر به چشم یک شغل به 
آن نگاه می کنند و محل درآمد اصلی آن ها 
است، ولی در استانی مانند خراسان جنوبی 
شغل  کنار  در  علاقه ای  و  نیست  اینگونه 
جانبی کار می شود که نیاز داریم که به صورت 

تخصصی به تئاتر توجه شود.او با بیان اینکه 
برای اجرای عمومی نیاز به زیرساخت داریم، 
تجهیزات  است که  نیاز  در سالن ها  گفت: 
قبول وجود داشته  قابل  به صورت  موجود 
باشد، همچنین از ظرفیت رسانه ها و تبلیغات 
برای معرفی آثار استفاده شود.این کارگردان، 
بازیگر و نویسنده حوزه تئاتر خراسان جنوبی 
مطرح کرد: اکنون در دیگر استان ها بخش 

آمده اند  کار  پای  هتل ها  مانند  خصوصی 
و اسپانسر نمایش ها می شوند و نیاز به این 

فرهنگ سازی در استان ما نیز وجود دارد.

حمایت ها انجام می شود

 زمزم، معاون امور هنری و سینمایی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی نیز 
در این خصوص گفت: وضعیت نمایش های 
استان روبه بهبود بود و فروش خوبی داشتند، 
ولی شیوع کرونا به این بخش ضربه سنگینی 
بخش  این  داشت:  اظهار  او  کرد.  وارد 
حمایت های خوبی می شوند مانند رایگان در 
اختیار گذاشتن سالن های نمایش که حرکت 
بسیار خوبی است، همچنین اعتبارات حمایتی 
برای اجرای نمایش دریافت می کنند. معاون 
امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خراسان جنوبی افزود: هنرمندان 
خود هم لازم است که تلاش کنند تا تولیدات 
با کیفیت ارائه و از نظر اقتصادی برای آن ها 
خوب باشد و در صورتی که مشکلی با اجرای 
عموم نداشته باشیم مسلماً باری دیگر این 
حوزه رونق می گیرد. زمزم با بیان اینکه فضا 
مناسبی برای تبلیغات آثار هنرمندان خواهیم 
داشت و مردم نیز مشتاق برنامه های هنری 
هستند، مطرح کرد: در بخش آموزش نیز 
گام های مؤثری برداشته شده و کارگاه های 
آموزشی به صورت مداوم در طرح آموزش 
رایگان هنر داریم. او خاطرنشان کرد: اکنون در 
بیرجند 3 مؤسسه و در فردوس یک مؤسسه، 
را دریافت کرده اند که  تئاتر  مجوز آموزش 
برای مجوز دادن شرایطی مانند تحصیلات 
و تخصص در این بخش نیاز است و ظرفیت 

این را داریم که در استان افزایش پیدا کند.

سکوت حاکم بر سالن های تئاتر خراسان جنوبی

قشری که از خدمات شهری محروم هستند 



نام آواران

علی عبداللهی

سید علي عبداللهی شاعر، مترجم و پژوهشگر 
معاصر 10 فروردين 1347 در روستاي سیوجان 
از توابع شهرستان بیرجند به دنیا آمد. روستايی که 

کلیه ساکنان آن را سادات تشکیل می دهند. خود 
عبداللهی درباره خاطرات دوران کوکی اش می 
گويد: “من فرزند اول خانواده  اي يازده نفره هستم. 
پدرم کشاورز فقیر و بي سوادي است که از کودکي 
در کنارش و روي زمین کار کرده ام. براي گذران 
زندگي ام هر کاري که فکر کنید انجام داده ام. 
کارگري، کار در هتل، کار در قنات در صد متري 
زيرزمین، شاگردي کامیون، پل سازي، کار در دفتر 
فني و... براي همین همواره به کار بیش از حرف 

و سخن پردازي اهمیت مي دهم.”
و  ابتدايي  دوران  سخت  وضعیت  همین  با 
راهنمايي را در همان روستا سپري کرد و براي 
ادامه تحصیل در دوره دبیرستان به شهر بیرجند 
آمد و سرودن شعر را نیز از همان دوران آغاز کرد. 
“انگیزه اولیه شاعري ام، عشق بود. عشقي که 
نه به وصال رسید، نه به همدلي و همزباني و 
نه حتي به مرحله ابراز. در آغاز غزل مي  گفتم 
تحت تاثیر مولوي براي همان عشق که مريم 
ن. بود و غزل هايم حال و هواي عاشقانه و مثلا 
عارفانه داشت و مطلع اولین غزلم اين بود: »در 
راه عشق ات سَر دهَم، همچون عقابان پرَ کشم/ 
مست از مي نابتَ شوم، از ساغرت ساغر کشم.«”

عبداللهی پس از اتمام دوران دبیرستان در بیرجند 
در کنکور سراسری شرکت کرد و در رشته زبان 
و ادبیات آلمانی دانشگاه شهید بهشتی تهران 
مدرک  اخذ  تا  را  تحصیلاتش  و  شد  پذيرفته 
کارشناسی ارشد همین رشته در دانشگاه تربیت 
مدرس ادامه داد. می گويد: “بعدها به تهران آمدم 
و ادبیات آلماني خواندم. از آن به بعد ديگر تحت 
تاثیر مولوي نبودم و با شعر نو و شعر جهان از 
طريق زبان آلماني آشنا شدم. کارشناسي ارشد 
ادبیات آلماني را در تهران، دانشگاه تربیت مدرس 
گرفتم و رسما به کار ترجمه، پژوهش و تدريس 
پرداختم.”عبداللهی در زمینه  شعر و نثر آلماني، 
فلسفه و ادبیات نوجوانان متشخص است. از او 
پنج دفتر شعر منتشر شده است و تاکنون بیش 
از چهل کتاب به فارسي ترجمه کرده که بارها به 

چاپ مجدد رسیده اند.

لیمو سیستم ایمنی را تقویت می کند

 ،C لیمو به دلیل دارا بودن مقادير زيادی ويتامین
سیستم ايمنی بدن را تقويت می کند. نوشیدن يک 
فنجان آب لیمو در روز به محافظت از بدن در برابر 
 C سرماخوردگی و آنفلوآنزا منجر می شود. ويتامین

يک ماده مغذی و نوعی آنتی اکسیدان برای دفاع 
از سیستم ايمنی بدن است. حتی اگر سرماخوردگی 
از بین رفته باشد، آب لیمو می تواند به سرعت 
بخشیدن به بهبودی کامل کمک کند و گلودرد را 

تسکین دهد. آب لیمو  با عسل بسیار مفید است.

اجتناب از مصرف زیاد کلم بروکلی

متاسفانه، کلم بروکلی بر عملکرد غده تیروئید تاثیر 
می گذارد، زيرا ماهیت آن گواتروژن است. گواتروژن 
آن دسته از مواد شیمیايی است که عملکرد غده 
تیروئید را سرکوب می کند. اين ماده شیمیايی در 

بدن تداخل می کند، به همین دلیل غده تیروئید 
بزرگ شده و منجر به گواتر می شود. علاوه بر 
اين، کلم بروکلی مانند کلم پیچ و کلم از خانواده 
چلیپايی هاست و در برخی افراد منجر به مشکلات 

معده و همچنین نفخ می شود.

کاهش فشار خون با این میوه بهشتی

انار از جمله میوه هايی محسوب می شود که منبع 
غنی از مواد مغذی است و از هزاران سال قبل 
خواص درمانی آن مورد تايید قرار گرفته است. 
بهبود جريان خون  به  میوه  اين  آب  همچنین 

کمک کرده و مانع از آن می شود که عروق دچار 
انسداد و گرفتگی شود. از کنترل سطح قند خون، 
فشار خون، تقويت سیستم ايمنی، کمک به هضم 
بهتر غذا گرفته تا تقويت حافظه از خواص اين 

میوه پرخاصیت  است.

برنامه غذایی روزهای سرد سال

در فصول سرد، آلودگی هوا نیز افزايش می يابد، 
مواد سرشار از آنتی اکسیدان، سلنیوم، گوگرد و 
منیزيم خاصیت سم زدايی دارد و به دفع آلاينده ها 
از بدن کمک می کند. سیر، پیاز، مغزها، گوشت ها، 

قارچ، برخی میوه ها همچون موز و سبوس موجود 
در غلات سرشار از اين مواد است و در اين روزها 
بر مصرف آنها تاکید می شود. همچنین مصرف 
روزانه 3 تا ۵ واحد سبزيجات با رنگ تیره به علت 
داشتن منیزيم، فیبر و ويتامین  نیز توصیه می شود.

بیماری ايدز يا سندروم نقص ايمنی اکتسابی بیماری است که سبب اختلال سیستم ايمنی بدن می شود. اين 
ويروس از طريق تماس های عادی روزانه از هوا يا غذا قابل انتقال نمی باشد. انتقال ويروس ايدز از طريق 
تماس جنسی بدون پیشگیری با فرد آلوده به ايدز و استفاده از سوزن يا سرنگ  مشترک با يک فرد آلوده به 
ويروس، همچنین از مادر به فرزند در حین بارداری ، زايمان يا شیردهی  اتفاق می افتد. بلافاصله بعد از آلوده 
شدن برخی افراد ممکن است علائمی گذرا شبیه يک سرماخوردگی ساده داشته باشند حتی ممکن است آلوده 
شده باشند اما کاملا احساس سلامت کنند. اگر شخص به هر دلیل احتمال می دهد که آلوده شده است،بايد 

هر چه سريع تر مورد آزمايش قرار گیرد.  روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

حکایت: تخته سنگ

هیچ کس دوست ندارد با شخصی که خودبزرگ بین 
خودشیفته  که  کسانی  باشد.  داشته  ارتباطی  است، 
هستند و بحث ها را به انحصار خود در می آورند و 
اغلب موضوع را به سمت نظرات، توانايی ها، اقدامات 
و کارهای خود می کشانند، آن قدر به علايق خود 
بزرگ شان توجه دارند که جايی برای توجه به علايق 
ديگران باقی نمی ماند. افرادی که به سرعت نتیجه 
 گیری می کنند، به ندرت به سرزمین موفقیت گام 
می نهند. اغلب از روی ظاهر و بدون بررسی آن چه 

 در نهان وجود دارد، در مورد افراد و شرايط پیش داوری 
می کنیم. طبیعی است که بخواهیم مردم ما را دوست 
بدارند. ما از دوستان مان قدرت و الهام می گیريم. 
محبت و دوستی مايه دلگرمی است. اما وقتی تلاش 
می کنید که دوستی را به هر قیمتی به دست آوريد، 

محصول خود را بی ارزش می کنید. 
در پايان احترامی برای خود باقی نمی گذاريد و ديگران 
دادن  قرار  با  نیستند.  قائل  شما  برای  احترامی  هم 
استانداردهای بالا و تلاش برای رسیدن به آن ها، 

احترام به دست می آوريد. 
برخی افراد از آن طرف ديوار می افتند. آن ها حرف 
ديگران را قطع می کنند و بدون توجه به احساسات 
طرف مقابل، از آن چه در ذهن شان می گذرد سخن 
می گويند. آن ها فکر می کنند که دنیا بايد طبق برنامه 
آن ها پیش برود، بنابراين در هر زمان که مناسب بدانند 
در قرار ملاقات ها حاضر می شوند و اگر ديگران را 
منتظر بگذارند، شدت عمل است. در نظر آنان، امتیاز 

دادن به افراد نشانه ضعف  است.

بی ادب ها هرگز موفق نمی شوند!

یاد یاران 
شهید سید کاظم آقایی: از تمامی خواهران حزب ا... می خواهم که حجاب اسلامی 

را کاملًا رعايت کنید، چرا زينت حجاب از ايمان است.
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غار پهلوان  از جاهای دیدنی زیرکوه4

غار پهلوان در دامنه رشته کوه شاسکوه، 10 کیلومتری 
غرب روستای استند، واقع شده است. غار باستانی 
پهلوان در شهرستان زيرکوه دارای چندين حوض 
بوده و نشانه هايی از زندگی در آن مشاهده می شود. 
طول اين غار به ۵0 متر می رسد و از دو دهانه تشکیل 
شده است. يکی از اين دو دهانه تنگ و باريک بوده 
 و دهانه ديگر عريض تر و مرتفع تر می باشد. 

زيادی  ارتفاع  از  آن  ورودی  برخلاف  غار  داخل 
برخوردار بوده و بقايای زيادی از آثار معماری در 
آن ديده می شود. آثاری چون ديوارهايی از جنس 
سنگ، آجر با ملات ساروج و گچ که در داخل غار 
پراکنده اند. همچنین به نسبت کمتری  بقايای 

سفالی در داخل غار وجود دارد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
مرد موفق کسی است که بتواند با آجرهايی که ديگران برايش پرتاب 

می کنند ساختمانی با پی محکم بسازد. “دیوید برینکلی”

ایدز، سبب اختلال سیستم ایمنی بدن می شود

در زمان های گذشته، پادشاهی تخته سنگ را در وسط جاده قرار داد و برای اين که عکس العمل مردم را ببیند، خودش 
را در جايی مخفی کرد. بعضی از بازرگانان و نديمان ثروتمند پادشاه بی تفاوت از کنار تخته سنگ می گذشتند؛ بسیاری 
هم غر می زدند اين چه شهری است که نظم ندارد؛ حاکم اين شهر عجب مرد بی عرضه ای است  با وجود اين هیچکس 
تخته سنگ را از وسط بر نمی داشت. نزديک غروب، يک روستايی که پشتش بار میوه و سبزيجات بود، نزديک سنگ 
شد. بارهايش را زمین گذاشت و با هر زحمتی بود تخته سنگ را از وسط جاده برداشت و آن را کناری قرار داد. ناگهان 
کیسه ای را ديد که زير تخته سنگ قرار داده شده بود. کیسه را باز کرد و داخل آن سکه های طلا و يک يادداشت پیدا 

کرد. پادشاه در آن يادداشت نوشته بود: هر سد و مانعی می تواند يک شانس برای تغییر زندگی انسان باشد.
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

آغاز اکران آنلاین بسته فیلم
 کوتاه »۱۰۸ دقیقه از یک قرن«

بسته فیلم کوتاه »10۸ دقیقه از يک قرن« که 
شامل ۶ اثر کوتاه است، از روز گذشته در صفحه 
اختصاصی »هنر و تجربه« در سايت هاشور به 

صورت آنلاين اکران شد.
۶ فیلم کوتاه »انبار« ساخته حسین ترک جوش، 
»حفره« ساخته زهرا ترکمنلو، »بعدی« ساخته 
سعید صادقی سرارودی، »نیستن« ساخته علی 
میانجی، »راحانا« ساخته کاظم دانشی و »من او 
نیستم« ساخته پويا مامقانی پیش از اين در قالب 
بسته »10۸ دقیقه از يک قرن« اواخر بهمن ۹۹ 

در سینماهای »هنر و تجربه« روی پرده رفته بود.
فیلم کوتاه ۲4 دقیقه ای »راحانا« به کارگردانی کاظم 
دانشی درباره دختر تک تیرانداز سوری به نام راحانا 
است که توانسته است تعداد زيادی از نیروهای 
داعش را به هلاکت برساند. همچنین »نیستن« 
ساخته علی میانجی که مدت زمان آن 1۵ دقیقه 
است، درباره دختری به نام مژگان است که به دنبال 
راهی برای خروج از ايران می گردد و در عین حال 
پیرمردی به نام رستم در حال زنده نگه داشتن ايران 
است. فیلم کوتاه 1۵ دقیقه ای »انبار« اثر حسین 
ترک جوش داستان کارگرهای افغانستانی است که 
غیرقانونی وارد کشور شده اند و در يک انبار ضايعات 
کاغذ مشغول به کار هستند تا اين که در بین آن ها 

قتلی رقم می خورد و همه را به چالش می کشاند.

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0۹۱۲ - 0۹۱۵

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

لوازم یدکی خودرو سبک با موقعیت عالی به فروش می رسد. 
  09021636667

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، 
قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 091۵3637۵07 - 091۵6217۵07  حسینی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 
تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    0۹۱۵۸۳4۶۷۷۹- 0۹۹۱۵۱۱۶۳۸۶

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

کلیه لوازم منزل شمارا خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را 
تجربه کنید.     091۵0۵62100

ایـزوگـــام
 برادران خدادادی

09156674739
09157913966

ایزوگام شــرق
0۹۱۵۵۶۲۲0۵0

0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

 ثبت  6736

مسکونی سورگ
3هکتار دشت بجد

آپارتمان نوساز - مسکونی نوفرست

 برگ سبز خودرو کامیون کمپرسی بنز تیپ ال / کا 42/1924 
با شماره پلاک ایران ۵2  212 ع 11 به نام سازمان شرکت سهامی 

زراعی ایثارگران سرچاه عماری با شماره ثبت 0909۵06 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو وانت پیکان تیپ ohv 1600 به شماره 
پلاک ایران ۵2  ۸94 ج  7۸ به نام حسن رومنجانی با کد ملی 
06۵2120۵۵۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای غلامرضا غریب حسنی به استناد ۲ برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 7977 فرعی 
 از شماره ۲49- اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلوم مفقود شده است.

با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 80945 صفحه 347 دفتر  املاک جلد 467 به نام غلامرضا غریب حسنی ثبت 
و سند مالکیت شماره 563830 - الف 94 صادر و تسلیم  گردیده، علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله 
ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند در غیر اینصورت بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی 

به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. 
شناسه: 1233۸04              حسین براتی -  سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند
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شناسایی ۱۴۰ بیمار جدید کرونایی در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته ۱۴۰ بیمار جدید کرونایی در استان شناسایی شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: دیروز 
۳۲۸ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که ۶۶ بیمار و از ۵۳۰ تست سریع ۷۴ مورد مثبت جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: 
متاسفانه با ثبت ۲ مورد جدید فوت ناشی از کرونا در ۲۴ ساعت گذشته در استان، آمار جان باختگان این بیماری به هزار و ۲۳۴ نفر افزایش یافت.

محمدی- استاندار نهم خراسان جنوبی در 
سه  استان،  در  خود  حضور  روزهای  اولین 
انتصاب جدید را انجام داد. قناعت در احکام 
جداگانه ای مشاور عالی و دستیار ویژه استاندار، 
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی و 
سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع 
استانداری را منصوب کرد. با حکم استاندار  
و  به سمت مشاور عالی  علی اصغر دهقان 
دستیار ویژه استاندار خراسان جنوبی منصوب 
شد. در حکم انتصاب علی اصغر دهقان آمده 
است: نظر به شایستگی، توانمندی، تعهد، 

تخصص و تجارب ارزشمند جناب عالی، به 
موجب این حکم به عنوان »مشاور عالی و 
می شوید.  منصوب  استاندار«  ویژه  دستیار 
جنوبی، حسین  استاندار خراسان  همچنین 
موهبتی زهان را  به عنوان سرپرست معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری و احمد 
محبی را  به عنوان سرپرست معاونت توسعه 
مدیریت و منابع استانداری منصوب کرد. پیش 
از این مشیرالحق عابدی معاونت هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری و سید محمد حسینی 
معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری را 

بر عهده داشتند. جواد قناعت که در جلسه 
چهارشنبه سوم آذر ماه هیئت وزیران به عنوان 

نهمین استاندار خراسان جنوبی رای اعتماد 
گرفت، روز  دوشنبه هشتم آذر ماه با حضور 

وزیر کشور و جمعی از مسئولان استان در 
بیرجند معارفه شد و رسما آغاز به کار کرد.

با  مبارزه  اداره  رئیس  جوان-  خبرنگاران 
 سرقت پلیس آگاهی خراسان جنوبی گفت :

امسال سرقت خرد در خراسان جنوبی نسبت 
به مدت مشابه پارسال ۱۳ درصد افزایش 
داشته است. هاشمی افزود: امسال به طور 
کلی سرقت های خرد در استان نسبت به 
مدت مشابه پارسال ۱۳ درصد افزایش یافته 
شهرستان  هر  برای  درصد  این  که  است 
از ۱۳ درصد  یا کمتر  بیشتر  ممکن است 
باشد. وی ادامه داد: البته به همان نسبت 

۱۳ درصد افزایش سرقت، از ابتدای سال 
تاکنون نسبت به مدت مشابه پارسال شاهد 
افزایش کشفیات بوده ایم. هاشمی اظهار 
کرد: البته کماکان از نظر فراوانی سرقت در 
کشور رتبه  ۳۱ را داریم و به نسبت دیگر 
استان ها از امنیت بالاتری برخورداریم، اما 
این باور غلط که استان ما به طور کامل 
اداره  باید دور بریزیم. رئیس  امن است را 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی تصریح کرد: 
باور غلطی وجود دارد که چون استان امنی 

هستیم میزان رعایت ها و محافظت از اموال 
آگاه  باید  که  صورتی  در  باشد  کمتر  باید 
باشیم سرقت در هر استانی رخ می دهد و 
استان ما نیز مستثناء از این قضیه نیست. 
وی بیان کرد: سارق حرفه ای به فردی گفته 
می شود که سرقت را به طور مستمر و به 
عنوان کار اصلی خود با استفاده از تجهیزات 
و روش های حرفه ای انجام می دهد که ما 
باشد،  بومی  که  استان سارق حرفه ای  در 
نداریم. هاشمی عنوان کرد: سارق حرفه ای 

دیگر  از  و  بوده  بومی  غیر  ایم که  داشته 
استان ها آمده است که با درایت نیرو های 
اداره  رئیس  است.  شده  دستگیر  آگاهی 
خراسان  آگاهی  پلیس  سرقت  با  مبارزه 
جنوبی اظهار کرد: نوع دیگر سرقت این 
است که فرد تکرار جرم دارد، ولی از شگرد 
خاصی استفاده نمی کند که این نوع سرقت 
دارد. وی گفت: یکی  ما وجود  استان  در 
ها،  سرقت  افزایش  اساسی  مشکلات   از 
عدم  یا  و  اموال  بودن  دسترس  در 

محافظت کافی از آنان است. به طور مثال 
ماشین هایی که به دلیل نبود پارکینگ در 
معابر پارک می شود و هیچ دوربین مخفی  
نیز در آن محدوده نصب نیست. هاشمی 
این فصل  در  داد: معمولأ هر سال  ادامه 
محصولات  در  سرقت  افزایش  شاهد 
باید  نیز هستیم که کشاورزان  کشاورزی 
زرشک  مانند  خود  محصولات  مراقب 
باشند و نسبت به انبار کردن و قرار دادن 

آن ها در انبار های امن اقدام کنند.

ثبت نام تسهیلات برای واحد های 
تولیدی خراسان جنوبی

قانون بودجه  الف تبصره ۱۸  بند  تسهیلات 
سال ۱۴۰۰ کشور جهت بهره مندی بنگاه های 
تولیدی از دیروز آغاز شد. رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان با بیان اینکه سهم استان 
از این تسهیلات در حال حاضر سه هزار و ۵۰۰ 
میلیارد ریال تعیین شده است گفت: این مبلغ در 
مقایسه با سایر استان ها مبلغ قابل قبولی برای 
استان است که با توجه به روند جذب در استان 
قابل تغییر و افزایش خواهد بود.  جرجانی با اشاره 
به دستورالعمل و برنامه های ابلاغی وزارتخانه 
اصلی  اولویت  افزود:  سالجاری  برای  متبوع 
پرداخت  برای  مذکور  منابع  برای تخصیص 
این تسهیلات و تامین مالی برنامه های مرتبط 
به تکمیل ظرفیت های خالی واحد های تولیدی 
محصولات منتخب و افزایش راندمان تولید 
خواهد بود. وی افزود: متقاضیان برای استفاده 
از این تسهیلات می توانند با مراجعه به سامانه 

بهین یاب نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند.

عاملیت بانک ها در پروژه راه آهن 
بیرجند تعیین تکلیف می شود

براساس مصوبات نشست نحوه مشارکت و 
سرمایه گذاری در احداث و تکمیل پروژه های 
راه و  با حضور وزیر  آزادراهی کشور  و  ریلی 
شهرسازی و استاندار خراسان جنوبی، مقرر شد 
بانک های عامل حداکثر تا یک هفته آینده نسبت 
به تعیین و اعلام مبلغ پذیرش عاملیت بانکی 
در پروژه ریلی این استان اقدام کنند. موضوع 
تسهیل و تسریع در روند اجرای پروژه راه آهن 
چابهار - زاهدان - بیرجند - مشهد از مباحث 
اصلی جلسه نحوه مشارکت و سرمایه گذاری 
در احداث و تکمیل پروژه های ریلی و آزادراهی 
و  راه  وزارت  محل  در  دیروز  که  بود  کشور 
شهرسازی برگزار شد. در این نشست که به 
ریاست وزیر راه و شهرسازی برگزار شد و با 
حضور استاندار خراسان جنوبی، معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار و مدیرکل راه و شهرسازی 
خراسان جنوبی در کنار نمایندگان سازمان برنامه 
و بودجه و دیگر حوزه های متولی و بانک های 
حاضر در کنسرسیوم بانکی این پروژه همراه 
بود، در مورد راهکارهای سرعت بخشیدن به 
پروژه راه آهن استان بحث و رایزنی شد. بر این 
اساس مقرر شد بانک های عامل با محوریت 
بانک رفاه حداکثر تا یک هفته آینده نسبت به 
تعیین و اعلام مبلغ پذیرش عاملیت بانکی تا 
سقف ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اقدام کنند 
تا مقدمات برای انعقاد قراردادها و روال قانونی 
پرداخت فراهم شود. وزیر راه و شهرسازی نیز 
قول داد تمامی مصوبات مربوط به این موضوع 

را با جدیت در دولت پیگیری کند.

موافقت وزارت صمت برای همکاری 
در احداث استیل کُرد

نماینده مردم شهرستان های نهبندان و سربیشه 
در مجلس شورای اسلامی گفت: موافقت وزارت 
صمت برای همکاری در احداث کارخانه استیل 
کُرد که سیم لاستیک تولید خواهد کرد، گرفته 
شد. نخعی در خصوص کارخانه استیل کُرد و 
جلب موافقت وزارت صنعت، معدن و تجارت برای 
مشارکت این وزارت در طرح احداث این کارخانه 
گفت: فرآیند اداری اخذ مجوز ها و موافقت ها با 
ساخت و بهره برداری از این کارخانه که سیم 
لاستیک خودرو تولید می کند، در سال ۹۸ آغاز شد. 

همایش پیاده روی پایگاه مقاومت 
بسیج مرک برگزار می شود

صباغی - دهیار مرک گفت: همایش پیاده روی 
خانوادگی با همت پایگاه مقاومت بسیج شهید 
علی مرکی برگزار می شود. کلینی با بیان اینکه 
این همایش با همکاری  پایگاه خواهران حنانه، 
شورای اسلامی  و همکاری پایگاه مقاومت شهید 
محمد هادی محمدپور برگزار می شود، ادامه داد: 
منطقه ویژه اقتصادی  و هیات ورزش روستایی و  
بازی های بومی محلی خراسان جنوبی  نیز در 
این همایش مشارکت می کنند. وی با بیان اینکه 
مکان شروع همایش روستای مرک، دهستان 
کاهشنگ می باشد،  اظهار کرد: ساعت شروع 

همایش ۸ صبح روز جمعه ۱۲ آذر است.

هشدار برای وزش باد شدید 
 و نفوذ توده هوای ناپایدار

صداوسیما- هواشناسی خراسان جنوبی در پی 
احتمال وقوع دو پدیده جوی هشدار سطح 
زرد صادر کرد. بر اساس اطلاعیه هواشناسی 
پدیده وزش باد شدید و گرد و خاک تا اوایل 
وقت پنجشنبه ۱۱ آذر ادامه دارد که موجب 
وزش باد شدید و خیلی شدید و خیزش گرد و 
خاک به ویژه در نیمه غربی استان در طبس، 
حاجی  فردوس،  سرایان،  خوسف،  بشرویه، 
آباد زیرکوه، درمیان و غرب نهبندان خواهد 
شد. هواشناسی با توجه به احتمال خسارت 
سقف های  ها،  گلخانه  سازه  و  پوشش  به 
موقت و احتمال شکسته شدن درختان آسیب 
پذیر، کاهش دید افقی از مردم خواسته تدابیر 
لازم را بیندیشند. همچنین بر اساس اعلام 
هواشناسی نفوذ توده هوای ناپایدار جوی و 
کاهش ضخامت جو از عصر جمعه ۱۲ آذر 
تا پیش از ظهر شنبه ۱۳ آذر پیش بینی شده 
است. کاهش محسوس دما، بارش باران و 
برف در مناطق مرتفع، احتمال رعد و برق 
بشرویه،  طبس،  مناطق  صاعقه  برخورد  و 
فردوس، سرایان، قائنات، حاجی آباد زیرکوه 
به ویژه بیرجند، سربیشه، درمیان و نهبندان 
را تحت تاثیر قرار خواهد داد. لغزندگی جاده 
ها، یخ زدگی راه های کوهستانی و اختلال 
در تردد، احتمال جاری شدن روان آب ها و 
تشکیل پدیده مه در مناطق کوهستانی دور 

از انتظار نیست.

جلوتر از میانگین کشوری
 در مقاوم سازی خانه ها هستیم

مدیرکل بنیاد مسکن خراسان جنوبی با اشاره 
خصوص  در  کشوری  میانگین  اینکه  به 
درصد   ۵۲ روستایی  خانه های  مقاوم سازی 
یک  حدود  ما  چند  هر  کرد:  بیان   است، 
درصدی از میانگین کشوری بالاتر هستیم 
ولی به واسطه آنکه هنوز حدود ۴۷ درصد 
دیگر از خانه ها مقاوم سازی نشده اند احساس 
مسئولیت در این زمینه داریم. تنها در زمینه 
مقاوم سازی خانه های روستایی  تسهیلات 
خانه های  مقاوم سازی  تسهیلات  بیان کرد: 
روستایی ۱۰۰ میلیون تومان و با بازپرداخت 
در  و  است  درصد  پنج  کارمزد  و  ساله   ۲۰
بهترین  بانکی  تسهیلات  میان  در  حقیقت 
اول  اولویت  داد:  ادامه  وی  دارد.  را  شرایط 
خانه های  سازی  مقاوم  تسهیلات  پرداخت 
در  اکنون  روستایی کسانی هستند که هم 
تمایل  و  داشته  سکونت  استان  روستاهای 

برای دریافت این وام و تسهیلات را دارند.

*مدیرکل هواپیمایی جمهوری اسلامی 
ایران در خراسان جنوبی گفت: دستگاه 
ضدیخ که به یخ زدایی از بال هواپیما 
کمک می کند، در فرودگاه بیرجند وجود 

ندارد و خواستار تأمین آن هستیم.
و  آموزش  آموزش متوسطه  *معاون 
برتر  رتبه های  گفت:  استان  پرورش 
دانش آموزان خراسان جنوبی در دومین 
دوره جشنواره علمی پژوهشی پژوهش 
سرا های کشور رشد ۲۲۰ درصدی دارد.

امید  کارآفرینی  صندوق  *رئیس 
شهرستان بیرجند از پرداخت تسهیلات 
الحسنه به ۲۳۱ واحد صنفی  قرض 

آسیب دیده از کرونا خبر داد.
وامورخیریه  اوقاف  اداره  *رئیس 
شهرستان فردوس از وقف یک باب 
منزل مسکونی با نیت کمک به طلاب 
کم بضاعت حوزه علمیه الزهراء )س( 

خواهران شهرستان فردوس خبر داد.
توابع  از  سفالبند  روستای  *مردم 
شهرستان  سربیشه از پوشش کامل 

تلفن همراه بهره مند شدند.
*به گفته مسئول دامپزشکی دیهوک 
۱۰۰ کیلوگرم ماهی تازه فاقد مجوز 
حمل بهداشتی دامپزشکی در بخش 

دیهوک شهرستان طبس توقیف شد.

اخبار  کوتاه 

آغاز تغییرات مدیران در خراسان جنوبی 

انتصاب مشاور عالی و سرپرستان دو معاونت استانداری

افزایش ۱۳ درصدی سرقت خرد در خراسان جنوبی

چهار معبر اصلی شهر بیرجند بهسازی و زیباسازی می شود

گام گام به سمت ایمنی جمعیت در استان 

باور غلط امن بودن کامل استان

در  است  امید  گفت:  بیرجند  شهردار 
بهار سال ۱۴۰۱  از  استقبال  اجرای طرح 
شهروندان شاهد تغییر و تحول چشمگیر 
در شهر بیرجند باشند. مهدی بهترین در 
نشست سیاستگذاری پروژه های شهرداری 
و استقبال از بهار که با حضور معاونان و 
مدیران سازمان های شهرداری برگزار شد، 
اظهار کرد: فضاهای شهری تاثیر بسزایی 
دارد  شهروندان  امید  و  نشاط  روحیه،  در 
که انتظار می رود مدیریت شهری با ایجاد 
فضای متفاوت در سطح شهر، این احساس 
آورد. وی  پدید  را در شهروندان  خوشایند 
افزود: امید است در اجرای طرح استقبال 

از بهار سال ۱۴۰۱ شهروندان شاهد تغییر 
و تحول چشمگیر در شهر بیرجند باشند. 
استقبال  طرح  راستای  در  گفت:  شهردار 

از بهار سال ۱۴۰۱ چهار معبر اصلی شهر 
شامل خیابان طالقانی، خیابان شهید مدرس 
خیابان  سوم،  تا  اول  میدان  فاصل  حد 

سرداران شهید و بلوار شعبانیه زیباسازی و 
بهسازی می شود. وی بیان کرد: زیباسازی 
سبز،  فضای  محور  سه  بر  مذکور  معابر 
خواهد  اجرا  شهری  مبلمان  و  نورپردازی 
و  بر سرعت، دقت  تاکید  با  بهترین،  شد. 
شهرداری  پروژه های  اجرای  در  سلیقه 
افزود: استفاده از المان و سازه های بومی 
شهر  اقلیم  و  فرهنگ  با  متناسب  دائمی 
ادامه  در  است.  اهمیت  حائز  نیز  بیرجند 
روند  به  بخشیدن  سرعت  بر  جلسه  این 
اجرای سه پروژه رودپارک مهرشهر، منطقه 
سایت  و  دره  بند  تفریحی  و  گردشگری 
پسماند و پردازش زباله تاکید شد. همچنین 

با توجه به مصوبات شورای ترافیک استان 
کار  دستور  در  ظفر  خیابان  آیلند  اجرای 
شهرداری قرار گرفته است. معاون عمران، 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری بیرجند 
در  ترافیکی  اقدامات  راستای  در  گفت: 
جهت بهبود عبور و مرور و افزایش ایمنی 
با توجه به مصوبات شورای ترافیک استان، 
پروژه اجرای آیلند در خیابان ظفر همچنین 
به  پاسداران  محور  راستگردهای  ایجاد 
کار  دستور  در  )ص(  اعظم  پیامبر  بلوار 
قرار گرفت و در حال اجراست. علی عدل 
افزود: هزینه اجرای این پروژه بیش از یک 

میلیارد تومان است.

وعده شهردار برای تغییرات چشمگیر در مرکز استان

و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر  ایرنا- 
کنترل کرونا خراسان جنوبی گفت: از آغاز 

اجرای طرح واکسیناسیون عمومی تاکنون 
بالای ۱۲ سال  از جامعه هدف  ۷۲ درصد 

استان ۲ دوز واکسن کرونا را دریافت کرده اند 
و امیدواریم با استقبال بیشتر مردم درصد قابل 
توجهی از ایمنی را کسب کنیم. شریف زاده 
افزود: تاکنون ۵۳۷ هزار و ۷۵۶ نفر معادل 
۸۵ درصد جامعه هدف خراسان جنوبی دوز 
اول و ۴۵۱ هزار و ۲۲۵ نفر معادل ۷۲ درصد 
دوز اول و دوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند. 
وی گفت: همچنین دوز سوم واکسن به چهار 
تزریق  شرایط  واجد  افراد  نفر  و ۳۳۹  هزار 
شده است و این روند ادامه دارد. دبیر ستاد 
دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا دانشگاه 

علوم پزشکی بیرجند اظهار کرد: تاکنون یک 
میلیون و ۳۰۰ هزار دوز واکسن کرونا وارد 
استان شده و از این تعداد ۹۹۳ هزار و ۴۲۰ دوز 
تزریق شده است. وی درباره آخرین وضعیت 
شیوع ویروس کرونا در استان خراسان جنوبی 
از  حاکی  گزارش ها  گذشته  هفته  از  گفت: 
روند ثابت بیماری در استان بوده اما وضعیت 
همچنان شکننده است. شریف زاده رعایت 
نشدن دستورالعمل های بهداشتی در تالارها 
و پذیرش بالای یک چهارم دانش آموزان در 
مدارس را از عواملی برشمرد که باعث افزایش 

موارد ابتلا به بیماری کووید ۱۹ می شود. وی 
از کنترل وضعیت مدارس توسط کارشناسان 
بهداشتی خبر داد و افزود: عموما پروتکل های 
بهداشتی نظیر تهویه و ماسک زدن رعایت 
می شود اما تعدادی از مدارس فاصله تعیین 
شده در شیوه نامه را رعایت نمی کنند. دبیر 
ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
خراسان جنوبی گفت: براساس آخرین آمار، 
۲۱۰ بیمار تنفسی در بیمارستان های استان 
بستری هستند که از این تعداد ۷۵ نفر تست 

کرونای مثبت داشته اند.

۷۲ درصد جمعیت خراسان جنوبی دو دوز واکسن کرونا زدند 

با وجود برخی تفاوت ها همیشه در کنار هم هستیم،12آذر روز جهانی معلولان گرامی باد

آگهی تغییرات موسسه خیریه باب الحوائج بشرویه موسسه غیرتجاری به شماره ثبت 8 و شناسه ملی 10861827669 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1400/04/20 و مجوز شماره 1575/00/125 مورخ 1400/06/08 اداره بهزیستی شهرستان بشرویه تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای محمد دنیایی با کد ملی 
0859747018 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای عباس ابراهیمی با کد ملی 0859039390 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای علی فیروزی با کد ملی 
0859041921 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و خزانه دار و آقای محمد مقیمیان هوش با کد ملی 0859718311 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و آقای محمد 
شمس الدین زاده داوری با کد ملی 0934455511 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و آقای جواد صارمی با کد ملی 0859041069 به عنوان مدیرعامل شرکت برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه چک ها، اسناد و اوراق مالی، اعتباری، معاملاتی، تجاری و تعهدآور با امضای ثابت مدیر عامل و امضای رئیس هیئت مدیره و یا 

خزانه دار و مهر موسسه معتبر خواهد بود. سایر اسناد و مکاتبات با امضای مدیرعامل و مهر موسسه معتبر است.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بشرویه )1231713(

آگهی تغییرات شرکت مسافربری شماره یک بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 462 و شناسه ملی 10360017264 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/08/08 و به استناد نامه شماره 42894/33 مورخ 1400/09/01 اداره کل راهداری و حمل نقل جاده ای 
خراسان جنوبی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقایان علی محمدی به شماره ملی 0652387217 و حسین محمدی به شماره ملی 0653096186 
و حسن محمدی به شماره ملی 0640000177 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. 2- آقای محمد عزیزی به 
شماره ملی 5639480009 به عنوان بازرس اصلی و آقای اسماعیل باغستانی به شماره ملی 0640034179 بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1231716(
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امام صادق علیه السلام فرمودند:
ً َّها ترَِدُ وُرُودا کُلُّ داءٍ منَِ التُّخَمَةِ ماخَلَا الحُمّی، فإَن

ریشه همه بیماری  ها و دردها پرخوری است، جز تب کردن که گاهی بی  سبب به انسان می  رسد.
)کافی: ج6، ص269، ح8(

شماره 
قطعه

مساحت 
)مترمربع(

قیمت پایه هر متر 
نحوه واریز توضیحات5% سپرده )ریال(قیمت پایه کل زمینمربع)ریال(

وجه

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف      1/315/600/000 26/312/000/000  92/000/000 14286

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف       1/315/600/000 26/312/000/000  92/000/000   5286 2

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف      1/415/565/000   28/311/300/000 316314/5790/000/000

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف     1/404/000/000 28/080/000/000  90/000/000    312  417

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف    1/404/000/000  28/080/000/000  90/000/000  312 518

نقدیبا توجه به حریم تعداد 3 سقف   1/097/406/000      21/948/120/000  82/000/000 615267/66

نقدیبا توجه به حریم تعداد3 سقف      72220082/500/00016/500/000/000825/000/000

نقدیبا توجه به حریم تعداد 3 سقف  82420082/500/00016/500/000/000825/000/000

نقدیبا توجه به حریم تعداد 3 سقف   926204/9482/500/00016/907/550/000845/377/500

نقدیبا توجه به حریم تعداد 4 سقف   1027204/3390/000/000018/389/700/000919/485/000

نقدیبا توجه به حریم تعداد 4 سقف    1128195/9890/000/00017/638/200/000881/910/000

نقدی  با توجه به حریم تعداد 4 سقف   1229193/4090/000/00017/406/000/000870/300/000

نقدی  با توجه به حریم تعداد 4 سقف   1334174/3890/000/00015/694/200/000784/710/000

نقدیبا توجه به حریم تعداد 4 سقف    1435178/2490/000/000016/041/600/000802/080/000

نقدی  با توجه به حریم تعداد 4 سقف    1538189/8390/000/00017/084/700/000854/235/000

نقدی  با توجه به حریم تعداد 3 سقف164018082/500/00014/850/000/000742/500/000

نقدی  با توجه به حریم تعداد 3 سقف174318082/500/00014/850/000/000742/500/000

نقدی  با توجه به حریم تعداد 3 سقف     1844217/9785/000/00018/527/450/000926/372/500

خانه سالمندان

 مهر امام رضا )علیه السلام( بیرجند
 برای تکمیل کادر به تعدادی 
پرستار با مدرک تحصیلی 

کارشناس پرستاری، تعدادی 
بهیار با مدرک تحصیلی 

بهیاری و تعدادی مراقب آقا 
نیازمند است.

09361847489  

  قطعات یدکی لوازم خانگی
 ) یخچال ، کولر ، جارو برقی ، لباسشویی (

 از خیابان منتظری جنب سینما 
قدس به خیابان شهدا 

بین شهدا  1 و 3 انتقال یافت. 
  09151601939  -  32226010     

09355198219 - فیض بخش

فروشگاه دلتا یدک

برادران بزرگوار

 جناب آقایان 

دیانی و ایزدی
 مصیبت وارده را خدمت شما عزیزان 

تسلیت عرض می نماییم. خداوند روح پاک 

آن عزیز سفرکرده را با اوصیاء درگاهش در 

بهشت برین محشور فرماید و به بازماندگان 

محترم صبر و بردباری عطا نماید. 

موسسه خیریه دانش آموزی
 امام علی )علیه السلام(

" مزایده عمومی- نوبت اول"    شناسه آگهی: 1234327
شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

نوع تضمین و مبلغ )ریال(موضوع شماره فراخوان

200000536000001
فروش تعداد 18 قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در 

خیابان غفاری 2 بیرجند طبق لیست و مشخصات مندرج 
در اسناد مزایده

مهلت   -  2 گردد.  می  برگزار    www.setadiran.ir نشانی  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  مزایده  فرآیند  کلیه   -  1
 1400/09/19 مورخ   14:00 ساعت  تا   1400/09/06 تاریخ  از  را  مزایده  اسناد  توانند  می  دهندگان  پیشنهاد  مزایده:  اسناد  دریافت  محل   و 
از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند. 3 - مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت 14:00 مورخ 
1400/09/20  4 - زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت 14:00 مورخ 1400/09/21 می باشد. 5 - تاریخ بازدید از 1400/09/06 لغایت  1400/09/09 
ساعت  9:00 تا  14:00 با هماهنگی اداره املاک شهرداری می باشد. 6 - نشانی مزایده گزار: خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابوذر- شهرداری مرکزی- تلفن: 
05631830102 7 - مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور مراحل ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده را محقق سازند. ضمناً 
جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند، خیابان شهید مطهری، سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا با شماره 05632221220 

تماس حاصل نمایند. 8 - جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره پیمان و قراردادها  و یا اداره املاک شهرداری واقع در میدان ابوذر مراجعه نمایند. 

مهدی بهترین - شهردار بیرجند

تضمین معتبر معادل 5 درصد قیمت پایه کارشناسی هر 
ملک مطابق نمونه های مندرج در اسناد مزایده

اولین تغییر در کابینه رئیسی، 
رستم قاسمی رفتنی شد؟

ر

 معیار رنگ بندی کرونایی
 شهرها تغییر می کند 

کانال تلگرامی عصر ما مدعی شد که رفتن 
رستم قاسمی از کابینه قطعی است. کانال 
تلگرامی عصر ما نوشت: احتمالا تا همین 
چند ماه مانده به نوروز وزارتخانه را تحویل 
خواهد داد. دلیلش هم گویا بیماری سختی 
است که یک باره از راه رسیده و امکان 
ادامه فعالیت اجرایی را از او گرفته است. 
خداحافظی رستم قاسمی بالاخره رسانه ای 
و اجرایی می شود، اما حرف این است که 
کیست؟!  رئیسی  دولت  در  او  جایگزین 
شنیده ها حاکی از آن است که رئیسی سعید 
محمد را برای این کار در نظر گرفته است. 
تصمیمی که اگر مخالفت های گسترده 
بخشی از اصولگرایان با محمد را در نظر 
داشته باشیم بسیار عجیب و قابل تامل به 
نظر خواهد رسید. انتخاب او با انتقاداتی از 
درون جریان اصولگرایی همراه خواهد بود 
و باید دید که رئیسی واقعا ریسک کرده و  

برای خود یک چالش جدید می سازد؟

بهداشت ضمن  وزارت  بهداشت  معاون 
اشاره به در دست اقدام بودن گام ششم 
از  حال  عین  در  سلیمانی،  شهید  طرح 
رنگ بندی کرونایی شهرها  معیار  تغییر 
طی هفته های آتی خبر داد. وی گفت: 
شرایط  واکسیناسیون،  وجود  با  اکنون 
متفاوت شده است و انتظار داریم میزان 
بستری و فوتی به شدت کاهش یابد؛ پس 
باید معیارهایمان تغییر کند و کمیته علمی 
این موضوع را در دستور کار گذاشته است.
حیدری افزود: در هفته های آتی یک مدل 
دیگر اپلیکیشن ماسک ارائه می شود تا 
با استفاده از این مدل موارد رنگ بندی 

شهرها اصلاح شود.

متفکر آزاد، عضو هیئت رئیسه مجلس با 
اشاره به اینکه جناب آقای رئیس جمهور 
انتخابات ریاست  در جریان رقابت های 
نداده  جمهوری قول گزارش صد روزه 
بودند، اظهار کرد: علیرغم اینکه ایشان 
وعده 100 روزه حل مشکلات را نداده 
مهم  مسائل  در  دولت  عملکرد  بودند، 
کشور در عین اینکه همراه با آرامش بوده، 

یک عملکرد مطلوب تلقی می شود. 

وی با اشاره به اینکه دولت سیزدهم در 
شرایط سختی کشور را تحویل گرفته، 
کارشناسان  و  عقلا  همه  داد:  توضیح 
می فهمند که دولت وارث چه ارثی شده 
است. در شرایط فعلی به دنبال مقصر 
نباید گشت یا تقصیرها را به گردن یک 
دولت خاص انداخت، اما واقعیت مسئله 
این است که در 8 سال گذشته میانگین 
رشد اقتصادی کشور صفر درصد بوده 

وضعیت  می دهد  نشان  خالی  خزانه  و 
اقتصادی به چه شکل بوده است.

دولت  اینکه  بر  تاکید  با  آزاد  متفکر 
ریل  به  را  کشور  که  کند  تلاش  باید 
البته  بازگرداند، خاطر نشان کرد:  تولید 
مشکلات به وجود آمده در طول سال 
های گذشته قابل حل در صد روز نیست 
و حتما برای حل این مشکلات زمان زیاد 
و برنامه ریزی جدی و هدفمند نیاز است.

وی گفت: انتظار از همه جریانات به ویژه 
جریانات مخالف دولت این است که برای 
منافع ملی شروع به سنگ اندازی نکنند.

رئیسی  گفت:  اعتدالگرا  سیاسی  فعال 
گفته اگر طرفین برجام به تعهدات خود 
پایبند باشند، ایران هم به تمام تعهداتش 
پایبند خواهد بود. او تاکنون چنین سخنی 
را با این صراحت بیان نکرده بود و این 
پیام رسایی به طرف های مذاکره است. 

مهاجری افزود: این موضع رئیس جمهور 
باز کند. این  می تواند قفل مذاکرات را 
به  برجام  طرف های  اگر  یعنی  سخن 
تعهدات شان پایبند باشند ایران 60 درصد 
می کند؛  تعطیل  را  اورانیوم  غنی سازی 
موضوعی که اگر در دوران روحانی بیان 

می شد، همه دولتی ها متهم به خیانت 
می شدند اما به هر حال گفتن این حرف 
همین حالا هم خوب است و می تواند 
راهگشا باشد، اما تیم مذاکره کننده ایران 
نتوانسته است روی افکار عمومی داخل و 

خارج ایران خوب کار کند.

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: دولت 
سابق در اتاق های بسته تصمیم می گرفت، 
وزرا در  و  رئیس جمهور  اکنون  اما هم 
سفر های استانی متعدد بین مردم هستند 
و میدانی موضوعات را پیگیری و تصمیم 
اینکه  بیان  با  گیری می کنند. حسینی، 

عزم مسئولان دولت به خصوص رئیس 
جمهور خدمت شبانه روزی به مردم و حل 
مشکلات با روحیه جهادی است، ادامه 
داد: قبلا دولت در اتاق های بسته تصمیم 
می گرفت، اما الان رئیس جمهور و وزرا در 
سفر های استانی متعدد میان مردم هستند 

و به طور میدانی موضوعات را پیگیری و 
تصمیم گیری می شود. وی همچنین از 
تعامل خوب مجلس و دولت سخن گفت 
و تاکید کرد: همراهی و تعامل دولت و 
مجلس زمینه مناسبی برای رفع مشکلات 

مردم فراهم کرده است.

فعال سیاسی اصولگرا با ارسال نامه ای 
هشدارآمیز به روسای قوای سه گانه، کنار 
گذاشتن ارز ۴۲00 تومانی را با تصمیمات 
اتخاذ شده فعلی بحران زا دانست. توکلی 
در این نامه نوشته است: تصمیم دولت 
برای کنار گذاشتن ارز ۴۲00 تومانی برای 
واردات کالاهای اساسی جز گندم، دارو و 
تجهیزات پزشکی به ترتیبی که قرار است 

انجام شود، تبعات سنگینی دارد که ممکن 
است بحرانی بر بحران اقتصادی بیفزاید. 
به گزارش میرکاظمی در مجمع تشخیص، 
دولت برای ارزیابی آثار تورمی این تصمیم، 
فقط اثر مستقیم و غیرمستقیم حذف ارز 
اثر  و  نموده  محاسبه  را  تومانی   ۴۲00
انتظار تورمی را  نادیده گرفته است. تلاطم 
صعودی قیمت ارز، از چهار طریق به تورم 

افزایش قیمت تمام شده  دامن می زند: 
تولید به دلیل افزایش قیمت ماشین آلات و 
مواد اولیه یا واسطه وارداتی، کاهش عرضه 
ناشی از افزایش هزینه تولید تورم ناشی 
از انتظارات منفی، هرج  و مرج قیمتی یا 
قیمت گذاری دلخواه، پدیده ای جدید که در 
بحران های گذشته در ایران نبوده است و 

در تجربه دیگران نیز من ندیده ام.

همه عقلا می فهمند که دولت رئیسی وارث چه شرایطی است

مهاجری: موضع راهگشای رئیسی قفل مذاکرات را باز می کند

حسینی: دولت سابق در اتاق های بسته تصمیم می گرفت

مسافران کرونایی چگونه توکلی: حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی تبعات سنگینی دارد
رصد می شوند؟

راهداری  سازمان  مسافر  حمل  دفتر  مدیرکل 
نقل جاده ای گفت: کنترل سلامت  و حمل  و 
مسافران جاده ای هم چنان به صورت »بصری« 
می شود  انجام  حمل ونقلی  شرکت های  توسط 
و این وضعیت تا زمان برقراری ارتباط با سامانه 
»امید« ادامه خواهد داشت. به گفته باقر جوان، 
نظارت بر عملکرد شرکت های حمل ونقلی در 
با مسئولیت  نیز  بهداشتی  پروتکل های  اجرای 

مستقیم مدیران استانی انجام  می شود.

مردم دیگر میوه نمی خرند؛ کاهش
 ۵۰ درصدی مصرف

رئیس اتحادیه بارفروشان اظهار کرد: میزان عرضه 
صیفی جات در میادین افزایش یافته، اما از سوی 
دیگر تقاضا نیز کاهش یافته است. کاهش قدرت 
خرید مردم، 50 درصد مصرف میوه را در کشور 
کاهش داده است. به گفته دارایی نژاد، میدان داران 
یلدا  اجازه نمی دهند که قیمت میوه های شب 
افزایش 5 تا 10 هزار تومانی را تجربه کنند اگر 
افزایش قیمتی در این اقلام ایجاد شود در حد هزار 

تومان خواهد بود.  

تاکید مجدد پلیس بر رسمی بودن 
برگ سبز به عنوان سند خودرو

سرهنگ جهانی، معاون اجتماعی ناجا درباره اینکه 
برگ سبز خودرو سند رسمی است یا نه، گفت: 
درباره شبهه هایی که دفاتر اسناد رسمی مطرح 
کرده اند، هیئت عمومی دیوان عدالت اداری که رای 
آن در حکم قانون است رای بر سند رسمی بودن 
برگ سبز خودرو و عدم نیاز به ثبت در دفاتر اسناد 
رسمی داده است ولی متاسفانه با وجود این همه 
شفافیت، برخی دفاتر اسناد  رسمی تمکین نمی کند.

احتمال ورود »امُیکرون« به کشور

دبیر کمیته  پژوهش کمیته علمی کشوری مقابله با 
کرونا با بیان اینکه عدم شناسایی امُیکرون، به این 
معنا نیست که این سویه هنوز وارد کشور نشده، 
گفت: ممکن است این سویه وارد کشور شده باشد، 

اما هنوز مورد شناسایی قرار نگرفته است. 

دولت می خواهد بودجه ۱۴۰۱ کسری 
و تورم نداشته باشد 

با مجلس  رئیس جمهور در نشست مشترک 
گفت: بودجه 1۴01 اولین سند مالی مهمی است 
که در این دولت به مجلس شورای اسلامی ارائه 
می شود. دولت می خواهد این بودجه کسری و 
تورم نداشته و دارای رشد اقتصادی باشد. رئیسی 
تاکید کرد: هماهنگی و انسجام قوا یک تاکتیک 
ضرورتی  و  اساسی  راهبرد  یک  بلکه  نیست، 
اجتناب ناپذیر است. نباید اجازه داد این انسجام 
خدشه دار شود، نباید اجازه داد حاشیه ها به متن 
وارد شود. حتما اظهارنظر ها و اختلاف دیدگاه ها 
وجود دارد، اما انسجام بین قوا مسئله اصلی بوده 

و حاشیه ها باید در حاشیه بماند. 

رئیس جمهور در این مدت تلاش بسیار 
مجاهدانه ای داشته است

رئیس مجلس در نشست مشترک دولت و مجلس  
خطاب به رئیسی گفت: جناب آقای رئیس جمهور! 
بنده به عنوان یک نماینده و خادم نمایندگان 
گواهی می دهم  انصافاً  عزیز عرض می کنم و 
که از نزدیک با شما در این مدت و با سابقه ای 
که از گذشته از جناب عالی مطلعم، انصافاً در این 
بیش از یکصد روز، تلاش بسیار مجاهدانه، پرکار 
و پرتلاشی داشتید؛ حتی پنجشنبه و جمعه ها را هم 

مشغول کار  هستید.  

موقع تصویب برجام گریه می کردیم 

نماینده  و  پایداری  جبهه  عضو  نوباوه،  بیژن 
مجلس در یک برنامه تلویزیونی گفت: هنگام 
تصویب برجام در مجلس نهم، در مجلس گریه 
برنمی آمد  ما  از  دیگری  کار  چون  می کردیم 

تصویب برجام 1۷ دقیقه هم نشد.

چمران: مشکلات را با گفتار درمانی 
نمی توان رفع کرد

با  چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران 
انتقاد از حذف ردیف های اعتباری شهرداری ها 
در بودجه سال آتی کشور گفت: رضایت عمومی 
شهر برای انقلاب و کشور لازم و ضروری است 
و اگر مسئولان خوب کار نکنند نارضایتی عمومی 
 حاصل می شود و مشکلات را با گفتار درمانی 

نمی توان رفع کرد. 

فضا طوری شده که مردم فکر می کنند 
همه مسئولان در حال دروغ گفتن هستند

حضرت پور، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی می گوید: متاسفانه فضایی ایجاد شده که 
بسیاری از مردم به این رسیدند اغلب مسئولان در 

حال دروغ گفتن هستند.

اطلاعیـه
 قـابل توجـه هم اسـتـانی هـای عـزیـز

 موسسه خیریه درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(  بیرجند در جهت حمایت از قشر آسیب 
پذیر جامعه کلیه خدمات دندانپزشکی شامل کشیدن و ترمیم را با تعرفه 40 درصد تخفیف 
نسبت به بخش خصوصی ارائه و آماده عقد قرارداد با تمامی ادارات و سازمان ها به صورت نقد 

و اقساط برای کارمندان تحت پوشش می باشد.
 آدرس: بیرجند - خیابان مطهری6  - دارالشفاء فاطمه زهرا )س(


